
Первенство Могилевской области 

по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "ДЮСШ "Олимпиец"

20-22.11.2024



НК г.Могилев

НК г.Могилев

место Очки

1 г.Могилев-1 199,0

2 г.Бобруйск 189,0

3 г.Могилев-2 113,0

место Очки

1 Кричевский р-н 109,0

2 Шкловский р-н 108,0

3 Костюковичский р-н 92,0

4 Круглянский р-н 78,0

5 Могилевский р-н 55,0

6 Белыничский р-н 54,0

7 Славгородский р-н 43,0

8 Кличевский р-н 37,0

9 Осиповичский р-н 29,0

10 Быховский р-н 18,0

Климовичский р-н 0,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Темрук М.Н.

Среди команд городов:

Команда

Среди команд районов:

Команда

Командные результаты

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Грибанов В.В.

Главный секретарь соревнований:



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

Шестиборье. Юноши
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Тренер

7,6 5,32 8,01 10,1 159 3.32,1

607 445 367 479 457 383

7,7 4,66 9,41 10,1 150 3.44,8

577 319 450 479 389 292

8,1 5,04 7,74 11,0 153 4.28,0

465 390 351 331 411 70

8,5 4,78 6,56 12,2 135 3.56,1

364 341 281 175 283 221

8,3 4,68 6,21 11,1 NM 3.43,7

413 323 261 316 0 300

8,4 4,01 7,04 DNF NM DQ (163.2b)

388 207 310 0 0 0
905 -1833  - 6 Цыркунов А.В.6 335 Артемчик Никита 03.02.2011 Круглянский МСиТ

УСиТ 1613 -1125 2юн 8 бр. Редьковых

1665 -1073 2юн 10 Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

5 7 Русов Егор 19.06.2011 Шкловский

-720 1юн 12 Храменкова А.С.

4 42 Лобанов Михаил 25.03.2011 г.Могилев-2 МСиТ

3 14 бр. Редьковых

3 13 Сычев Павел 17.11.2010 Костюковичи ДЮСШ 2018

16 Тишко А.Н., Гомолко-Ручинина О.А.

2 2 Михасев Матвей 23.06.2010 Шкловский УСиТ 2506 -232

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 498 Кабетов Михаил 14.01.2010 Кричевский МСиТ 2738 3



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,6 148 6,70 4,63 2.47,4

742 599 316 461 489

10,4 136 9,17 4,22 2.50,2

597 470 475 359 460

11,1 154 6,74 4,53 2.58,2

482 666 318 436 381

11,2 142 7,45 4,21 2.58,9

466 534 364 357 374

11,3 121 6,64 3,70 3.12,2

451 321 312 242 259

12,5 124 6,94 3,75 3.07,1

286 350 331 252 301

12,4 130 4,42 3,65 3.15,2

298 409 172 231 236

11,8 121 6,12 3,84 3.39,1

378 321 279 272 88

11,3 NM 6,13 4,10 DNF

451 0 280 331 0
Динамо 1062 -1545 2юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

1338 -1269 2юн л бр. Редьковых

9 271 Касьянова Ева 24.01.2011 СДЮШОР "Динамо"

8 6 Рубанькова Дарья 08.04.2013 Шкловский УСиТ

МСиТ 1346 -1261 2юн 6 Гомолко-Ручинина О.А.

1520 -1087 1юн 8 Храменкова А.С.

7 159 Ольховик Валерия 09.06.2011 Кричевский

6 16 Архипцова Евгения 24.08.2011 Костюковичи ДЮСШ

УСиТ 1585 -1022 1юн л Роганов С.С.

2095 -512 3 10 Баландин А.Н.

5 8 Рогонова Дарья 14.07.2012 Шкловский

-324 3 12 Мовенко О.В.

4 323 Матвицевская Маргарита 26.08.2011 Круглянский МСиТ

3 14 Юрченко А.В.

3 670 Денищич Ксения 27.03.2011 г.Могилев-1 МСиТ 2283

16 Пригоникер Э.Г.

2 14 Агуреева Анжелика 22.08.2010 Костюковичи ДЮСШ 2361 -246

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 158 Головнева Валерия 16.09.2010 Кричевский МСиТ 2607 2



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

288

108

288

Курлянчик Александр

Позняк Владислав

Кожемякин Даниил

г.Бобруйск 2.59,3 3 8

2

3

7

4

Росинский Тимофей

Галанов Матвей

Ричану Владислав

Шкловский 3.02,2 3 7

3

271

267

272

Молотков Даниил

Сидорович Егор

Рубан Архип

г.Могилев-1 3.07,5 1юн 6

4

103

104

105

Филиппович Роман

Бренько Назарий

Феськов Макар

Белыничский 3.26,5 2юн 5

5

262

257

251

Сладиков Кирилл

Белецкас Давид

Пищенко Тимофей

Славгородский 3.40,3 3юн 4

6

4

497

202

Смаловский Дмитрий

Козлов Илья

Белоусов Матвей

ДЮСШ "Олимп" 3.46,1 3юн л

Забег 1 Начало: 13:45 22.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

3

7

4

Росинский Тимофей

Галанов Матвей

Ричану Владислав

Шкловский к 3.02,2

3

271

267

272

Молотков Даниил

Сидорович Егор

Рубан Архип

г.Могилев-1 к 3.07,5

2

103

104

105

Филиппович Роман

Бренько Назарий

Феськов Макар

Белыничский к 3.26,5

4

262

257

251

Сладиков Кирилл

Белецкас Давид

Пищенко Тимофей

Славгородский к 3.40,3

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

288

108

288

Курлянчик Александр

Позняк Владислав

Кожемякин Даниил

г.Бобруйск к 2.59,3

3

4

497

202

Смаловский Дмитрий

Козлов Илья

Белоусов Матвей

ДЮСШ "Олимп" л 3.46,1



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

581

586

269

Шабалина Елизавета

Брыденко Эвелина

Мазоха Виталина

г.Бобруйск 3.20,7 2 8

2

252

554

670

Куксенкова Виктория

Ариненко София

Денищич Ксения

г.Могилев-1 3.27,6 3 7

3

286

64

66

Смелова Екатерина

Рыжкова Дарья

Василькова Елизавета

г.Могилев-2 3.28,5 3 6

4

53

31

28

Войтова Ева

Шамоненко Алина

Симанкова Арина

Кричевский 3.40,2 1юн 5

5

482

2

7

Казусь Полина

Телепнева Полина

Алисейчик Маргарита

ДЮСШ "Олимп" 3.42,1 1юн л

6

235

149

252

Гавриленко Мария

Авчинникова Александра

Ерощенко Маргарита

Могилевский 3.49,2 1юн 4

7

18

55

11

Мельникова София

Мехедова Анна

Куриленко Ирина

Костюковичский 4.24,5 3юн 3

Забег 1 Начало: 13:30 22.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

252

554

670

Куксенкова Виктория

Ариненко София

Денищич Ксения

г.Могилев-1 к 3.27,6

3

286

64

66

Смелова Екатерина

Рыжкова Дарья

Василькова Елизавета

г.Могилев-2 к 3.28,5

1

235

149

252

Гавриленко Мария

Авчинникова Александра

Ерощенко Маргарита

Могилевский к 3.49,2

4

18

55

11

Мельникова София

Мехедова Анна

Куриленко Ирина

Костюковичский к 4.24,5

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

581

586

269

Шабалина Елизавета

Брыденко Эвелина

Мазоха Виталина

г.Бобруйск к 3.20,7

4

53

31

28

Войтова Ева

Шамоненко Алина

Симанкова Арина

Кричевский к 3.40,2

2

482

2

7

Казусь Полина

Телепнева Полина

Алисейчик Маргарита

ДЮСШ "Олимп" л 3.42,1



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Гракович Ксения 13.01.2012 УО МГУОР МСиТ 11.23,0 3 л Корнеенко А.О.

2 320 Чехунова Ирина 13.11.2010 Круглянский МСиТ 12.06,3 1юн 8 Баландин А.Н.

3 325 Аверкова Ульяна 27.01.2012 Круглянский МСиТ 12.23,2 1юн л Баландин А.Н.

4 253 Бугаева Варвара 25.02.2011 Кричевский МСиТ 13.05,0 2юн л Пригоникер Э.Г.

5 496 Пайдемирова Ксения 14.07.2010 Кричевский МСиТ 13.44,3 3юн л Пригоникер Э.Г.

Забег 1 Начало: 12:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 67 Гракович Ксения 13.01.2012 УО МГУОР МСиТ 11.23,0 л

2 320 Чехунова Ирина 13.11.2010 Круглянский МСиТ 12.06,3 к

5 325 Аверкова Ульяна 27.01.2012 Круглянский МСиТ 12.23,2 л

4 253 Бугаева Варвара 25.02.2011 Кричевский МСиТ 13.05,0 л

1 496 Пайдемирова Ксения 14.07.2010 Кричевский МСиТ 13.44,3 л

22.11.2024



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 14 Аврусевич Никита 16.12.2010 УО МГУОР МСиТ 15.27,6 3 л Корнеенко, Позняк, Шпаковский

2 122 Матюшонок Радислав 16.06.2011 Кличевский МСиТ 21.42,0 - 8 Коршун Л.В.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 14 Аврусевич Никита 16.12.2010 УО МГУОР МСиТ 15.27,6 л

1 122 Матюшонок Радислав 16.06.2011  Кличевский МСиТ 21.42,0 к

21.11.2024



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 379 Шкодина Валерия 16.02.2010 УО МГУОР МСиТ 16.07,7 2 л Корнеенко, Барвинская, Ласточкина

2 12 Степаненко Елена 18.06.2011 УО МГУОР МСиТ 16.18,4 2 л Корнеенко А.О. Амелина Н.В.

3 478 Бурова Вероника 23.08.2011 УО МГУОР МСиТ 16.27,0 2 л Корнеенко А.О. Амелина Н.В.

4 252 Куприянчик Наталья 12.03.2010 УО МГУОР МСиТ 16.56,8 3 л Корнеенко, Позняк, Шпаковский

5 320 Чехунова Ирина 13.11.2010 Круглянский МСиТ 18.25,3 1юн 8 Баландин А.Н.

6 325 Аверкова Ульяна 27.01.2012 Круглянский МСиТ 20.03,2 2юн л Баландин А.Н.

7 253 Бугаева Варвара 25.02.2011 Кричевский МСиТ 20.39,0 3юн л Пригоникер Э.Г.

8 496 Пайдемирова Ксения 14.07.2010 Кричевский МСиТ 20.39,3 3юн л Пригоникер Э.Г.

9 730 Боровикова Полина 07.08.2010 Осиповичский МСиТ 20.57,1 3юн 7 Абакунчик И.И., Петрович Е.А.

139 Переломова Евгения 14.11.2010 УО МГУОР МСиТ DNS - л Корнеенко А.О. Галкина С.В.

1 Акимова Ксения 06.08.2008 УО МГУОР МСиТ 15.52,9 2 в/к Корнеенко А.О.

363 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 УО МГУОР МСиТ DNS - в/к Корнеенко, Позняк, Шпаковский

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

12 1 Акимова Ксения 06.08.2008 УО МГУОР МСиТ 15.52,9 в/к

8 379 Шкодина Валерия 16.02.2010 УО МГУОР МСиТ 16.07,7 л

5 12 Степаненко Елена 18.06.2011 УО МГУОР МСиТ 16.18,4 л

9 478 Бурова Вероника 23.08.2011 УО МГУОР МСиТ 16.27,0 л

3 252 Куприянчик Наталья 12.03.2010 УО МГУОР МСиТ 16.56,8 л

2 320 Чехунова Ирина 13.11.2010 Круглянский МСиТ 18.25,3 к

6 325 Аверкова Ульяна 27.01.2012 Круглянский МСиТ 20.03,2 л

7 253 Бугаева Варвара 25.02.2011 Кричевский МСиТ 20.39,0 л

1 496 Пайдемирова Ксения 14.07.2010 Кричевский МСиТ 20.39,3 л

10 730 Боровикова Полина 07.08.2010 Осиповичский МСиТ 20.57,1 к

4 139 Переломова Евгения 14.11.2010 УО МГУОР МСиТ DNS л

11 363 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 УО МГУОР МСиТ DNS в/к

21.11.2024



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 108 Позняк Владислав 21.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 9,3 9,39 3 8 Донской В.М.,Пекарский А.

2 667 Дроздов Артем 19.10.2011 г.Могилев-1 МСиТ 9,7 9,47 3 7 Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

3 328 Максимов Иван 12.05.2010 г.Могилев-1 МСиТ 10,1 9,77 1юн 6 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 12 Черкасов Александр 15.05.2010 Костюковичский МСиТ 10,9 10,81 - 5 Костенков А.В.

5 489 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 10,9 10,93 - л Николаенко В.В.

6 490 Осадчий Павел 13.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,0 11,19 - л Николаенко В.В.

7 67 Крюковский Глеб 19.03.2011 г.Могилев-2 МСиТ 11,3 11,37 - 4 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

8 68 Рондалев Матвей 12.09.2011 г.Могилев МСиТ 11,2 12,11 - л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

9 338 Никитин Егор 12.01.2011 Круглянский МСиТ 12,6 - 3 Цыркунов А.В.

10 4 Речану Владислав 25.09.2010 Шкловский УСиТ 12,7 - 2 бр. Редьковых

339 Козырев Дмитрий 28.08.2011 Круглянский МСиТ DNF #Н/Д к Цыркунов А.В.

Финал Начало: 12:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 108 Позняк Владислав 21.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 9,39 к 9,26

5 667 Дроздов Артем 19.10.2011 г.Могилев-1 МСиТ 9,47 к 9,71

3 328 Максимов Иван 12.05.2010 г.Могилев-1 МСиТ 9,77 к 10,08

2 12 Черкасов Александр 15.05.2010 Костюковичский МСиТ 10,81 к 10,92

6 489 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 10,93 л 10,86

7 490 Осадчий Павел 13.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,19 л 11,03

1 67 Крюковский Глеб 19.03.2011 г.Могилев-2 МСиТ 11,37 к 11,33

8 68 Рондалев Матвей 12.09.2011 г.Могилев МСиТ 12,11 л 11,22

Забег 1 Начало: 10:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 108 Позняк Владислав 21.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 9,26 к

8 489 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 10,86 л

4 68 Рондалев Матвей 12.09.2011 г.Могилев МСиТ 11,22 л

7 67 Крюковский Глеб 19.03.2011 г.Могилев-2 МСиТ 11,33 к

6 338 Никитин Егор 12.01.2011 Круглянский МСиТ 12,55 к

3 4 Речану Владислав 25.09.2010 Шкловский УСиТ 12,70 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 667 Дроздов Артем 19.10.2011 г.Могилев-1 МСиТ 9,71 к

7 328 Максимов Иван 12.05.2010 г.Могилев-1 МСиТ 10,08 к

4 12 Черкасов Александр 15.05.2010 Костюковичский МСиТ 10,92 к

8 490 Осадчий Павел 13.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,03 л

5 339 Козырев Дмитрий 28.08.2011 Круглянский МСиТ DNF к

Результат

Пр.    Фин.

22.11.2024

22.11.2024



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Гальковская Александра 05.02.2010 Шкловский УСиТ 9,54 9,4 2 8 бр. Редьковых, Пекарский А.Л.

2 420 Азимова Маргарита 13.05.2010 г.Бобруйск МСиТ 9,95 10,5 3 7 Николаенко В.В., Пекарский А.Л.

3 659 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев-1 МСиТ 10,58 10,7 3 6 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 498 Матвейчик Дарья 02.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,38 11,4 1юн л Николаенко В.В.

5 10 Королева Полина 02.12.2011 Костюковичский МСиТ 13,95 13,6 - 5 Храменкова А.С.

586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 г.Бобруйск МСиТ 10,05 DQ 162.8 3 к Бегунова Ж.В.

146 Цыганкова Диана 14.03.2010 г.Могилев МСиТ 10,14 DNS 3 л Шумилова Т.В.

Финал Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 1 Гальковская Александра 05.02.2010 Шкловский УСиТ 9,42 к 9,54

5 420 Азимова Маргарита 13.05.2010 г.Бобруйск МСиТ 10,46 к 9,95

8 659 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев-1 МСиТ 10,74 к 10,58

2 498 Матвейчик Дарья 02.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,36 л 11,38

3 10 Королева Полина 02.12.2011 Костюковичский МСиТ 13,60 к 13,95

7 146 Цыганкова Диана 14.03.2010 г.Могилев МСиТ DNS л 10,14

6 586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 г.Бобруйск МСиТ к 10,05

Забег 1 Начало: 9:45 22.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 1 Гальковская Александра 05.02.2010 Шкловский УСиТ 9,54 к

3 420 Азимова Маргарита 13.05.2010 г.Бобруйск МСиТ 9,95 к

6 586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 г.Бобруйск МСиТ 10,05 к

7 146 Цыганкова Диана 14.03.2010 г.Могилев МСиТ 10,14 л

5 659 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев-1 МСиТ 10,58 к

8 498 Матвейчик Дарья 02.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,38 л

2 10 Королева Полина 02.12.2011 Костюковичский МСиТ 13,95 к

Результат

Пр.    Фин.

22.11.2024

DQ (162.8)



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 272 Рубан Архип 01.07.2010 г.Могилев-1 СК ФПБ 7,53 7,0 1 8 Пекарский А.Л.

2 697 Чиканов Василий 15.05.2010 г.Могилев-1 МСиТ 8,00 7,3 2 7 Артемьев Н.А.

3 146 Трубенок Евфимий 17.01.2011 Кличевский МСиТ 7,95 7,6 3 6 Коршун Л.В.

4 273 Андреянов Даниил 15.03.2012 г.Могилев МСиТ 8,04 7,6 3 л Маколова Е.И.

5 298 Поворов Никон 28.10.2010 г.Могилев МСиТ 8,04 7,7 3 л Грибанов В.В.

6 255 Галан Станислав 14.07.2010 г.Могилев-2 МСиТ 8,23 7,8 1юн 5 Рыльцов А.Г.

7 4 Речану Владислав 25.09.2010 Шкловский УСиТ 8,21 7,8 1юн 4 бр. Редьковых

8 214 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,13 8,0 1юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

9 106 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский МСиТ 8,27 1юн 3 Приходько И.П.

10 118 Сусленков Матвей 21.08.2010 г.Могилев МСиТ 8,38 1юн л Шумилова Т.В.

11 268 Парфенов Николай 17.02.2011 г.Могилев-2 МСиТ 8,41 1юн 2 Мовенко О.В.

12 67 Крюковский Глеб 19.03.2011 г.Могилев МСиТ 8,47 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

13 65 Леонович Арсений 21.08.2010 г.Могилев МСиТ 8,60 2юн л Мовенко О.В.

14 148 Любишкин Даниил 02.07.2010 г.Могилев-2 МСиТ 8,64 2юн 1 Рыльцов А.Г.

15 144 Сиваков Николай 24.04.2010 г.Могилев-2 МСиТ 8,76 2юн к Рыльцов А.Г.

16 271 Белоусов Матвей 21.05.2011 г.Могилев-1 СК ФПБ 8,83 2юн к Будкевич В.В.

17 612 Турасов Захар 14.08.2012 г.Бобруйск МСиТ 8,95 3юн л Бегунова Ж.В.

18 275 Даненков Денис 21.06.2011 Славгородский РЦФВиС 9,01 3юн к Пищенко А.В.

19 8 Шепелин Андрей 22.07.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,05 3юн л Поздеева А.Р.

20 4 Смоловский Дмитрий 06.09.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,07 3юн л Шугункова Е.Ю.

21 6 Бобков Никита 05.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,31 3юн л Шайкова А.В.

22 234 Михасёв Андрей 12.03.2010 Могилевский МСиТ 9,56 3юн к Шаптебой Ю.В.

23 470 Таращик Павел 20.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 10,81 - л Поздеева А.Р.

Финал Начало: 15:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 272 Рубан Архип 01.07.2010 г.Могилев-1 СК ФПБ 7,0 к 7,53

3 697 Чиканов Василий 15.05.2010 г.Могилев-1 МСиТ 7,3 к 8,00

5 146 Трубенок Евфимий 17.01.2011 Кличевский МСиТ 7,6 к 7,95

6 273 Андреянов Даниил 15.03.2012 г.Могилев МСиТ 7,6 л 8,04

7 298 Поворов Никон 28.10.2010 г.Могилев МСиТ 7,7 л 8,04

1 255 Галан Станислав 14.07.2010 г.Могилев-2 МСиТ 7,8 к 8,23

2 4 Речану Владислав 25.09.2010 Шкловский УСиТ 7,8 к 8,21

8 214 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,0 л 8,13

Результат

Пр.    Фин.

21.11.2024



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:30 21.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 273 Андреянов Даниил 15.03.2012 г.Могилев МСиТ 8,04 л

5 612 Турасов Захар 14.08.2012 г.Бобруйск МСиТ 8,95 л

3 275 Даненков Денис 21.06.2011 Славгородский РЦФВиС 9,01 к

8 8 Шепелин Андрей 22.07.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,05 л

4 4 Смоловский Дмитрий 06.09.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,07 л

6 6 Бобков Никита 05.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,31 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 146 Трубенок Евфимий 17.01.2011  Кличевский МСиТ 7,95 к

6 214 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,13 л

4 67 Крюковский Глеб 19.03.2011 г.Могилев МСиТ 8,47 л

8 148 Любишкин Даниил 02.07.2010 г.Могилев-2 МСиТ 8,64 к

5 271 Белоусов Матвей 21.05.2011 г.Могилев-1 СК ФПБ 8,83 к

3 470 Таращик Павел 20.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 10,81 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 272 Рубан Архип 01.07.2010 г.Могилев-1 СК ФПБ 7,53 к

6 4 Речану Владислав 25.09.2010 Шкловский УСиТ 8,21 к

4 255 Галан Станислав 14.07.2010 г.Могилев-2 МСиТ 8,23 к

5 106 Набоков Александр 01.09.2010  Белыничский МСиТ 8,27 к

7 118 Сусленков Матвей 21.08.2010 г.Могилев МСиТ 8,38 л

3 234 Михасёв Андрей 12.03.2010 Могилевский МСиТ 9,56 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 697 Чиканов Василий 15.05.2010 г.Могилев-1 МСиТ 8,00 к

6 298 Поворов Никон 28.10.2010 г.Могилев МСиТ 8,04 л

3 268 Парфенов Николай 17.02.2011 г.Могилев-2 МСиТ 8,41 к

7 65 Леонович Арсений 21.08.2010 г.Могилев МСиТ 8,60 л

5 144 Сиваков Николай 24.04.2010 г.Могилев-2 МСиТ 8,76 к



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 28 Симанкова Арина 25.03.2010 Кричевский МСиТ 8,25 8,19 1 8 Гомолко-Ручинина, Пекарский

2 420 Азимова Маргарита 13.05.2010 г.Бобруйск МСиТ 8,45 8,41 2 7 Николаенко В.В., Пекарский А.Л.

3 2 Телепнева Полина 11.12.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,48 8,47 2 л Шугункова Е.Ю.

4 191 Карпович Эвелина 27.05.2010 УО МГУОР МСиТ 8,44 8,48 2 л Пекарский А.Л.

5 252 Стефаненко Александра 26.11.2010 г.Могилев-1 МСиТ 8,57 8,65 2 6 Климов А.В., Маколова Е.И.

6 66 Василькова Елизавета 14.10.2011 г.Могилев-2 МСиТ 8,85 8,75 3 5 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

7 64 Рыжкова Дарья 08.09.2010 г.Могилев-2 МСиТ 8,82 8,79 3 4 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

18 Евмушкова Милана 12.12.2012 Славгородский РЦФВиС 8,53 DNF(спр) 3 л Пищенко А.В.

9 7 Алисейчик Маргарита 28.07.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,86 3 л Шайкова А.В.

10 117 Гриневич Яна 24.07.2011 г.Могилев-2 МСиТ 8,87 3 3 Шумилова Т.В.

11 481 Шустикова Ксения 14.03.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,93 3 л Поздеева А.Р.

12 135 Семенова Дарья 16.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,95 3 л Будкевич В.В.

13 464 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,00 3 л Николаенко В.В.

14 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 г.Бобруйск МСиТ 9,02 3 л Фомич-Десятникова А.Д.

15 252 Ерощенко Маргарита 11.06.2011 Могилевский МСиТ 9,04 3 2 Строгонова Е.А.

16 334 Зулева Милана ..2011 г.Могилев МСиТ 9,08 3 л Кузнецова,Азарова

17 109 Юркевич Дарья 08.08.2011 Белыничский МСиТ 9,12 3 1 Приходько И.П.

18 611 Бержанская София 28.01.2012 г.Бобруйск МСиТ 9,15 3 л Бегунова Ж.В.

19 729 Стежко Дарья 14.12.2010 Осиповичский МСиТ 9,23 3 к Сугако  О.Г.

20 63 Сасина Анастасия 07.12.2011 г.Могилев МСиТ 9,27 1юн л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

20 269 Мельник Виталина 09.06.2011 г.Могилев МСиТ 9,27 1юн л Мовенко О.В.

22 695 Ромондина Екатерина ..2010 г.Могилев МСиТ 9,35 1юн л Кузнецова, Азарова

23 579 Богдан Диана 23.03.2010 г.Бобруйск МСиТ 9,39 1юн л Шункевич Н.В.

24 866 Ерш Екатерина ..2011 г.Могилев МСиТ 9,52 1юн л Кузнецова,Азарова

25 820 Полякова Алина 20.01.2010 г.Бобруйск МСиТ 9,67 1юн л Шункевич Н.В.

26 66 Афанасенко Арина 18.08.2011 г.Могилев МСиТ 9,76 2юн л Мовенко О.В.

27 496 Зелепужина Божена 15.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,84 2юн л Поздеева А.Р.

28 258 Малахова Мария 02.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,92 2юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

29 296 Шиндракова Анна 23.01.2013 Быховский МСиТ 9,93 2юн л Тарасенко А.В.

30 67 Бордовская Снежана 06.02.2011 г.Могилев МСиТ 9,99 2юн л Мовенко О.В.

31 19 Чухарева Алиса 29.10.2013 Славгородский РЦФВиС 10,09 2юн л Старовойт А.Е.

32 110 Зинькевич Анастасия 05.12.2011 Белыничский МСиТ 10,16 2юн к Цапик И.А.

33 239 Лабодаева София 30.04.2010 Славгородский РЦФВиС 10,28 3юн к Пищенко А.В.

34 738 Сугако Милана 30.10.2012 Осиповичский МСиТ 10,50 3юн л Абакунчик И.И.

35 233 Демидова Ксения 14.08.2010 Могилевский МСиТ 10,72 3юн к Строгонова Е.А.

36 141 Михолап Ольга 14.05.2010 Кличевский МСиТ 10,90 - к Крылова Т.К.

37 111 Зинькевич Анна 05.12.2011 Белыничский МСиТ 11,58 - к Цапик И.А.

38 253 Койдо Арина 30.03.2011 Могилевский МСиТ 11,70 - к Шаптебой Ю.В.

Результат

Пр.    Фин.



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 28 Симанкова Арина 25.03.2010 Кричевский МСиТ 8,19 к 8,25

3 420 Азимова Маргарита 13.05.2010 г.Бобруйск МСиТ 8,41 к 8,45

6 2 Телепнева Полина 11.12.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,47 л 8,48

5 191 Карпович Эвелина 27.05.2010 УО МГУОР МСиТ 8,48 л 8,44

8 252 Стефаненко Александра 26.11.2010 г.Могилев-1 МСиТ 8,65 к 8,57

1 66 Василькова Елизавета 14.10.2011 г.Могилев-2 МСиТ 8,75 к 8,85

2 64 Рыжкова Дарья 08.09.2010 г.Могилев-2 МСиТ 8,79 к 8,82

7 18 Евмушкова Милана 12.12.2012 Славгородский РЦФВиС л 8,53

Забег 1 Начало: 12:50 21.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 18 Евмушкова Милана 12.12.2012 Славгородский РЦФВиС 8,53 л

5 7 Алисейчик Маргарита 28.07.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,86 л

3 135 Семенова Дарья 16.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,95 л

8 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 г.Бобруйск МСиТ 9,02 л

7 611 Бержанская София 28.01.2012 г.Бобруйск МСиТ 9,15 л

6 63 Сасина Анастасия 07.12.2011 г.Могилев МСиТ 9,27 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 2 Телепнева Полина 11.12.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,48 л

5 481 Шустикова Ксения 14.03.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,93 л

7 496 Зелепужина Божена 15.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,84 л

4 296 Шиндракова Анна 23.01.2013 Быховский МСиТ 9,93 л

6 19 Чухарева Алиса 29.10.2013 Славгородский РЦФВиС 10,09 л

8 738 Сугако Милана 30.10.2012 Осиповичский МСиТ 10,50 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 64 Рыжкова Дарья 08.09.2010 г.Могилев-2 МСиТ 8,82 к

4 66 Василькова Елизавета 14.10.2011 г.Могилев-2 МСиТ 8,85 к

7 252 Ерощенко Маргарита 11.06.2011  Могилевский МСиТ 9,04 к

5 820 Полякова Алина 20.01.2010 г.Бобруйск МСиТ 9,67 л

8 67 Бордовская Снежана 06.02.2011 г.Могилев МСиТ 9,99 л

6 110 Зинькевич Анастасия 05.12.2011  Белыничский МСиТ 10,16 к

21.11.2024

DNF(спр)



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 117 Гриневич Яна 24.07.2011 г.Могилев-2 МСиТ 8,87 к

6 464 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,00 л

5 695 Ромондина Екатерина ..2010 г.Могилев МСиТ 9,35 л

7 258 Малахова Мария 02.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,92 л

3 141 Михолап Ольга 14.05.2010  Кличевский МСиТ 10,90 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 334 Зулева Милана ..2011 г.Могилев МСиТ 9,08 л

5 579 Богдан Диана 23.03.2010 г.Бобруйск МСиТ 9,39 л

7 66 Афанасенко Арина 18.08.2011 г.Могилев МСиТ 9,76 л

6 111 Зинькевич Анна 05.12.2011  Белыничский МСиТ 11,58 к

3 253 Койдо Арина 30.03.2011  Могилевский МСиТ 11,70 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 28 Симанкова Арина 25.03.2010 Кричевский МСиТ 8,25 к

3 420 Азимова Маргарита 13.05.2010 г.Бобруйск МСиТ 8,45 к

5 252 Стефаненко Александра 26.11.2010 г.Могилев-1 МСиТ 8,57 к

2 729 Стежко Дарья 14.12.2010 Осиповичский МСиТ 9,23 к

7 269 Мельник Виталина 09.06.2011 г.Могилев МСиТ 9,27 л

6 239 Лабодаева София 30.04.2010 Славгородский РЦФВиС 10,28 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 191 Карпович Эвелина 27.05.2010 УО МГУОР МСиТ 8,44 л

5 109 Юркевич Дарья 08.08.2011  Белыничский МСиТ 9,12 к

4 866 Ерш Екатерина ..2011 г.Могилев МСиТ 9,52 л

6 233 Демидова Ксения 14.08.2010  Могилевский МСиТ 10,72 к



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 272 Рубан Архип 01.07.2010 г.Могилев-1 СК ФПБ 24,2 24,1 2 8 Пекарский А.Л.

2 251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 25,6 25,2 3 7 Пищенко А.В.

3 697 Чиканов Василий 15.05.2010 г.Могилев-1 МСиТ 26,3 25,3 3 6 Артемьев Н.А.

4 267 Сидарович Егор 12.01.2010 г.Могилев-1 Динамо 25,7 25,3 3 5 Семенов О.П., Гущо Н.О.

5 273 Андреянов Даниил 15.03.2012 г.Могилев МСиТ 26,6 26,4 3 л Маколова Е.И.

6 255 Галан Станислав 14.07.2010 г.Могилев-2 МСиТ 27,0 26,7 1юн 4 Рыльцов А.Г.

7 268 Парфенов Николай 17.02.2011 г.Могилев-2 МСиТ 27,5 27,6 1юн 3 Мовенко О.В.

8 214 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 27,6 28,0 1юн л Семенов О.П, Гущо Н.О.

9 587 Мирончик Даниил 11.10.2011 г.Бобруйск МСиТ 27,9 1юн л Донской В.М.

10 105 Феськов Макар 04.03.2011 Белыничский МСиТ 28,2 1юн 2 Приходько И.П.

10 289 Волков Кирилл 30.10.2010 г.Могилев-2 МСиТ 28,2 1юн 2 Маколова Е.И.

12 148 Любишкин Даниил 02.07.2010 г.Могилев-2 МСиТ 28,3 1юн к Рыльцов А.Г.

12 65 Леонович Арсений 21.08.2010 г.Могилев МСиТ 28,3 1юн л Мовенко О.В.

14 257 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородский РЦФВиС 28,4 1юн к Пищенко А.В.

15 144 Сиваков Николай 24.04.2010 г.Могилев-2 МСиТ 28,9 2юн к Рыльцов А.Г.

16 8 Шепелин Андрей 22.07.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,4 2юн л Поздеева А.Р.

17 6 Бобков Никита 05.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,5 2юн л Шайкова А.В.

18 275 Даненков Денис 21.06.2011 Славгородский РЦФВиС 29,7 2юн к Пищенко А.В.

19 208 Соколов Евгений 31.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,8 2юн л Будкевич В.В.

20 612 Турасов Захар 14.08.2012 г.Бобруйск МСиТ 29,9 2юн л Бегунова Ж.В.

21 4 Смоловский Дмитрий 06.09.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,3 2юн л Шугункова Е.Ю.

22 74 Прохоренко Владислав 10.11.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,4 2юн л Воронцова Е.В.

23 495 Пильников Тимофей 11.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,5 2юн л Поздеева А.Р.

24 256 Сильчин Александр 24.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 30,8 2юн л Семенов О.П, Гущо Н.О.

25 673 Рыбков Александр 25.04.2010 г.Могилев МСиТ 30,9 3юн л Артемьев Н.А.

26 497 Козлов Илья 27.07.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,4 3юн л Шугункова Е.Ю.

27 470 Таращик Павел 20.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 36,5 - л Поздеева А.Р.

234 Михасёв Андрей 12.03.2010 Могилевский МСиТ #Н/Д к Шаптебой Ю.В.

3 Шацев Никита 14.10.2010 Быховский МСиТ DNS #Н/Д к Дидух А.Д

146 Трубенок Евфимий 17.01.2011 Кличевский МСиТ DNS #Н/Д к Коршун Л.В.

Финал Б Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 273 Андреянов Даниил 15.03.2012 г.Могилев МСиТ 26,4 л 26,6

4 255 Галан Станислав 14.07.2010 г.Могилев-2 МСиТ 26,7 к 27,0

2 268 Парфенов Николай 17.02.2011 г.Могилев-2 МСиТ 27,6 к 27,5

1 214 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 28,0 л 27,6

Финал А

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 272 Рубан Архип 01.07.2010 г.Могилев-1 СК ФПБ 24,1 к 24,2

4 251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 25,2 к 25,6

1 697 Чиканов Василий 15.05.2010 г.Могилев-1 МСиТ 25,3 к 26,3

2 267 Сидарович Егор 12.01.2010 г.Могилев-1 Динамо 25,3 к 25,7

Результат

Пр.    Фин.

22.11.2024

DQ(162.3)



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:45 22.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 612 Турасов Захар 14.08.2012 г.Бобруйск МСиТ 29,9 л

4 74 Прохоренко Владислав 10.11.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,4 л

3 673 Рыбков Александр 25.04.2010 г.Могилев МСиТ 30,9 л

2 146 Трубенок Евфимий 17.01.2011  Кличевский МСиТ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 257 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородский РЦФВиС 28,4 к

3 8 Шепелин Андрей 22.07.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,4 л

2 208 Соколов Евгений 31.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,8 л

1 4 Смоловский Дмитрий 06.09.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,3 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 65 Леонович Арсений 21.08.2010 г.Могилев МСиТ 28,3 л

2 144 Сиваков Николай 24.04.2010 г.Могилев-2 МСиТ 28,9 к

3 495 Пильников Тимофей 11.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,5 л

4 256 Сильчин Александр 24.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 30,8 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 697 Чиканов Василий 15.05.2010 г.Могилев-1 МСиТ 26,3 к

1 105 Феськов Макар 04.03.2011  Белыничский МСиТ 28,2 к

2 3 Шацев Никита 14.10.2010 Быховский МСиТ DNS к

4 234 Михасёв Андрей 12.03.2010  Могилевский МСиТ DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 273 Андреянов Даниил 15.03.2012 г.Могилев МСиТ 26,6 л

1 255 Галан Станислав 14.07.2010 г.Могилев-2 МСиТ 27,0 к

2 587 Мирончик Даниил 11.10.2011 г.Бобруйск МСиТ 27,9 л

4 6 Бобков Никита 05.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,5 л
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Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 272 Рубан Архип 01.07.2010 г.Могилев-1 СК ФПБ 24,2 к

1 289 Волков Кирилл 30.10.2010 г.Могилев-2 МСиТ 28,2 к

2 148 Любишкин Даниил 02.07.2010 г.Могилев-2 МСиТ 28,3 к

4 470 Таращик Павел 20.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 36,5 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 267 Сидарович Егор 12.01.2010 г.Могилев-1 Динамо 25,7 к

3 214 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 27,6 л

1 275 Даненков Денис 21.06.2011 Славгородский РЦФВиС 29,7 к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 25,6 к

3 268 Парфенов Николай 17.02.2011 г.Могилев-2 МСиТ 27,5 к

1 497 Козлов Илья 27.07.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,4 л



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 269 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 28,2 27,9 2 8 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

2 554 Ариненко София 08.06.2010 г.Могилев-1 МСиТ 28,2 27,9 2 7 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.,Афанасенко

3 191 Карпович Эвелина 27.05.2010 УО МГУОР МСиТ 28,2 28,0 2 л Пекарский А.Л.

2 Телепнева Полина 11.12.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,7 DQ(162.8) 2 л Шугункова Е.Ю.

5 283 Кричко Дарья 20.01.2011 г.Бобруйск БГУОР 28,3 27,7 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

6 28 Симанкова Арина 25.03.2010 Кричевский МСиТ 28,4 28,0 2 6 Гомолко-Ручинина О.А., Пекарский А.Л.

7 665 Минина Анастасия 05.08.2010 г.Бобруйск БГУОР 28,5 28,1 2 л Николаенко В.В. Сугако О.Г.

8 580 Воронцова София 24.12.2010 г.Бобруйск МСиТ 28,7 28,8 2 5 Арсентьев А.А.

9 117 Гриневич Яна 24.07.2011 г.Могилев-2 МСиТ 28,8 2 4 Шумилова Т.В.

9 64 Рыжкова Дарья 08.09.2010 г.Могилев-2 МСиТ 28,8 2 4 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

11 66 Василькова Елизавета 14.10.2011 г.Могилев-2 МСиТ 29,0 3 2 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

12 575 Мазай Милана 12.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 29,1 3 1 Донской В.М.

12 190 Жукова Марина 11.03.2010 УО МГУОР МСиТ 29,1 3 л Пекарский А.Л.

14 464 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,2 3 л Николаенко В.В.

15 415 Азарко Мария 08.08.2012 г.Могилев МСиТ 29,3 3 л Маколова Е.И.

16 265 Чепчуева Ксения 27.12.2010 г.Бобруйск БГУОР 29,5 3 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

17 135 Семенова Дарья 16.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,6 3 л Будкевич В.В.

17 7 Алисейчик Маргарита 28.07.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,6 3 л Шайкова А.В.

19 481 Шустикова Ксения 14.03.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,9 3 л Поздеева А.Р.

19 270 Шевцова Милана 03.03.2012 г.Могилев МСиТ 29,9 3 л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

21 334 Зулева Милана ..2011 г.Могилев МСиТ 30,0 3 л Кузнецова,Азарова

22 729 Стежко Дарья 14.12.2010 Осиповичский МСиТ 30,1 3 к Сугако О.Г

23 286 Смелова Екатерина 08.12.2011 г.Могилев-2 МСиТ 30,2 3 к Маколова Е.И.

24 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 г.Бобруйск МСиТ 30,3 3 л Фомич-Десятникова А.Д.

25 252 Ерощенко Маргарита 11.06.2011 Могилевский МСиТ 30,4 3 к Строгонова Е.А.

25 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 г.Бобруйск МСиТ 30,4 3 л Бегунова Ж.В.

27 209 Осипова Вера 21.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,5 3 л Будкевич В.В

28 611 Бержанская София 28.01.2012 г.Бобруйск МСиТ 30,6 3 л Бегунова Ж.В.

28 483 Кирюхина Алеся 17.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,6 3 л Николаенко В.В.

30 653 Кузнецова Юлия 16.07.2010 г.Бобруйск БГУОР 30,7 3 л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

31 280 Горская Виктория 05.09.2011 г.Могилев МСиТ 30,8 3 л Кузнецова,Азарова

32 11 Куриленко Ирина 17.03.2010 Костюковичский МСиТ 30,9 3 к Храменкова А.С.

33 695 Ромондина Екатерина ..2010 г.Могилев МСиТ 31,0 3 л Кузнецова,Азарова

34 46 Розентова Стефания 10.04.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 31,3 3 л Воронцова Е.В.

35 102 Ленькова Ирина 28.09.2010 Белыничский МСиТ 31,4 1юн к Цапик И.А.

36 106 Юркевич Дарья 08.08.2011 Белыничский МСиТ 31,5 1юн к Приходько И.П.

37 269 Мельник Виталина 09.06.2011 г.Могилев МСиТ 31,6 1юн л Мовенко О.В.

38 1 Подгурская Анна 03.08.2011 Климовичский МСиТ 31,7 1юн к Шляхтенко И.Н.

39 866 Ерш Екатерина ..2011 г.Могилев МСиТ 31,9 1юн л Кузнецова,Азарова

40 63 Сасина Анастасия 07.12.2011 г.Могилев МСиТ 32,5 1юн л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

41 496 Зелепужина Божена 15.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,5 1юн л Поздеева А.Р.

42 820 Полякова Алина 20.01.2010 г.Бобруйск МСиТ 32,6 1юн л Шункевич Н.В.

43 467 Коваленко Екатерина 22.07.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,8 1юн л Николаенко В.В.

44 579 Богдан Диана 23.03.2010 г.Бобруйск МСиТ 33,2 1юн л Шункевич Н.В.

45 689 Малюк Мария 21.12.2011 г.Могилев МСиТ 33,6 2юн л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

46 296 Шиндракова Анна 23.01.2013 Быховский МСиТ 33,8 2юн л Тарасенко А.В.

47 67 Бордовская Снежана 06.02.2011 г.Могилев МСиТ 34,1 2юн л Мовенко О.В.

Результат

Пр.    Фин.



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

48 110 Зинькевич Анастасия 05.12.2011 Белыничский МСиТ 34,2 2юн к Цапик И.А.

49 4 Ковалёва Евгения 11.06.2012 Климовичский МСиТ 34,7 2юн л Кордабнёва И.А.

50 258 Малахова Мария 02.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 35,0 2юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

51 19 Чухарева Алиса 29.10.2013 Славгородский РЦФВиС 35,3 2юн л Старовойт А.Е.

52 36 Ермоленко Софья 06.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 36,8 3юн л Шугункова Е.Ю., Шайкова А.В.

53 233 Демидова Ксения 14.08.2010 Могилевский МСиТ 37,3 - к Строгонова Е.А.

54 5 Маюрова Марина 30.01.2012 Климовичский МСиТ 37,6 - л Кордабнёва И.А.

55 107 Лазарёнок Анастасия 05.12.2010 Белыничский МСиТ 38,0 - л Приходько И.П.

56 253 Койдо Арина 30.03.2011 Могилевский МСиТ 38,2 - к Шаптебой Ю.В.

57 111 Зинькевич Анна 05.12.2011 Белыничский МСиТ 41,5 - к Цапик И.А.

Финал Б Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 283 Кричко Дарья 20.01.2011 г.Бобруйск БГУОР 27,7 л 28,3

4 28 Симанкова Арина 25.03.2010 Кричевский МСиТ 28,0 к 28,4

2 665 Минина Анастасия 05.08.2010 г.Бобруйск БГУОР 28,1 л 28,5

1 580 Воронцова София 24.12.2010 г.Бобруйск МСиТ 28,8 к 28,7

Финал А

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 269 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 27,9 к 28,2

4 554 Ариненко София 08.06.2010 г.Могилев-1 МСиТ 27,9 к 28,2

1 191 Карпович Эвелина 27.05.2010 УО МГУОР МСиТ 28,0 л 28,2

3 2 Телепнева Полина 11.12.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ л 27,7

Забег 1 Начало: 10:20 22.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 415 Азарко Мария 08.08.2012 г.Могилев МСиТ 29,3 л

3 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 г.Бобруйск МСиТ 30,3 л

2 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 г.Бобруйск МСиТ 30,4 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 481 Шустикова Ксения 14.03.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,9 л

3 46 Розентова Стефания 10.04.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 31,3 л

1 296 Шиндракова Анна 23.01.2013 Быховский МСиТ 33,8 л

2 4 Ковалёва Евгения 11.06.2012 Климовичский МСиТ 34,7 л

22.11.2024

DQ(162.8)

Результат

Пр.    Фин.



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 190 Жукова Марина 11.03.2010 УО МГУОР МСиТ 29,1 л

4 135 Семенова Дарья 16.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,6 л

2 270 Шевцова Милана 03.03.2012 г.Могилев МСиТ 29,9 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 7 Алисейчик Маргарита 28.07.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,6 л

4 611 Бержанская София 28.01.2012 г.Бобруйск МСиТ 30,6 л

1 36 Ермоленко Софья 06.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 36,8 л

3 5 Маюрова Марина 30.01.2012 Климовичский МСиТ 37,6 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 554 Ариненко София 08.06.2010 г.Могилев-1 МСиТ 28,2 к

3 117 Гриневич Яна 24.07.2011 г.Могилев-2 МСиТ 28,8 к

4 334 Зулева Милана ..2011 г.Могилев МГ СДЮШОР №5 30,0 л

1 280 Горская Виктория 05.09.2011 г.Могилев МСиТ 30,8 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 695 Ромондина Екатерина ..2010 г.Могилев МГ СДЮШОР №5 31,0 л

2 63 Сасина Анастасия 07.12.2011 г.Могилев МСиТ 32,5 л

3 689 Малюк Мария 21.12.2011 г.Могилев МСиТ 33,6 л

1 233 Демидова Ксения 14.08.2010  Могилевский МСиТ 37,3 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 2 Телепнева Полина 11.12.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,7 л

4 191 Карпович Эвелина 27.05.2010 УО МГУОР МСиТ 28,2 л

1 580 Воронцова София 24.12.2010 г.Бобруйск МСиТ 28,7 к

3 464 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,2 л



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 269 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 28,2 к

3 28 Симанкова Арина 25.03.2010 Кричевский МСиТ 28,4 к

2 665 Минина Анастасия 05.08.2010 г.Бобруйск БГУОР 28,5 л

1 106 Юркевич Дарья 08.08.2011  Белыничский МСиТ 31,5 к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 252 Ерощенко Маргарита 11.06.2011  Могилевский МСиТ 30,4 к

1 102 Ленькова Ирина 28.09.2010  Белыничский МСиТ 31,4 к

3 269 Мельник Виталина 09.06.2011 г.Могилев МСиТ 31,6 л

2 579 Богдан Диана 23.03.2010 г.Бобруйск МСиТ 33,2 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 1 Подгурская Анна 03.08.2011 Климовичский МСиТ 31,7 к

2 496 Зелепужина Божена 15.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,5 л

4 67 Бордовская Снежана 06.02.2011 г.Могилев МСиТ 34,1 л

3 19 Чухарева Алиса 29.10.2013 Славгородский РЦФВиС 35,3 л

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 483 Кирюхина Алеся 17.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,6 л

2 866 Ерш Екатерина ..2011 г.Могилев МГ СДЮШОР №5 31,9 л

1 110 Зинькевич Анастасия 05.12.2011  Белыничский МСиТ 34,2 к

4 253 Койдо Арина 30.03.2011  Могилевский МСиТ 38,2 к

Забег 12

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 209 Осипова Вера 21.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,5 л

3 467 Коваленко Екатерина 22.07.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,8 л

4 258 Малахова Мария 02.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 35,0 л

1 107 Лазарёнок Анастасия 05.12.2010  Белыничский МСиТ 38,0 л



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 13

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 64 Рыжкова Дарья 08.09.2010 г.Могилев-2 МСиТ 28,8 к

2 265 Чепчуева Ксения 27.12.2010 г.Бобруйск БГУОР 29,5 л

4 729 Стежко Дарья 14.12.2010 Осиповичский МСиТ 30,1 к

1 111 Зинькевич Анна 05.12.2011  Белыничский МСиТ 41,5 к

Забег 14

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 286 Смелова Екатерина 08.12.2011 г.Могилев-2 МСиТ 30,2 к

1 653 Кузнецова Юлия 16.07.2010 г.Бобруйск БГУОР 30,7 л

2 820 Полякова Алина 20.01.2010 г.Бобруйск МСиТ 32,6 л

Забег 15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 283 Кричко Дарья 20.01.2011 г.Бобруйск БГУОР 28,3 л

4 66 Василькова Елизавета 14.10.2011 г.Могилев-2 МСиТ 29,0 к

2 575 Мазай Милана 12.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 29,1 к

1 11 Куриленко Ирина 17.03.2010 Костюковичский МСиТ 30,9 к



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 108 Позняк Владислав 21.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 55,7 2 8 Донской В.М., Пекарский А.Л.

2 267 Сидарович Егор 12.10.2010 г.Могилев-1 Динамо 57,9 3 7 Семенов О.П., Гущо Н.О.

3 251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 58,3 3 6 Пищенко А.В.

4 104 Бренько Назарий 08.09.2011 Белыничский МСиТ 1.00,5 3 5 Цапик И.А.

5 271 Молотков Даниил 10.09.2011 г.Могилев-1 СК ФПБ 1.00,9 3 4 Будкевич В.В.

6 183 Гуцко Макар 02.02.2010 Могилевский МСиТ 1.02,3 1юн 3 Строгонова Е.А., Капитонов А.В.

7 289 Волков Кирилл 30.10.2010 г.Могилев-2 МСиТ 1.02,7 1юн 2 Маколова Е.И.

8 587 Мирончик Даниил 11.10.2011 г.Бобруйск МСиТ 1.04,3 1юн л Донской В.М.

9 489 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.05,8 1юн л Николаенко В.В.

10 262 Сладиков Кирилл 22.01.2011 Славгородский РЦФВиС 1.05,9 1юн 1 Белоусов Д.Н.

11 66 Каптеров Кирилл 14.08.2011 г.Могилев МСиТ 1.06,4 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

12 257 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородский РЦФВиС 1.07,1 2юн к Пищенко А.В.

13 490 Осадчий Павел 13.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.07,4 2юн л Николаенко В.В.

14 125 Бусел Максим 16.04.2010 Кличевский МСиТ 1.10,6 2юн к Крылова Т.К.

15 256 Сильчин Александр 24.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 1.10,9 2юн л Семенов О.П, Гущо Н.О.

16 673 Рыбков Александр 25.04.2010 г.Могилев МСиТ 1.12,7 3юн л Артемьев Н.А.

17 497 Козлов Илья 27.07.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.15,1 3юн л Шугункова Е.Ю.

18 9 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.18,1 - л Воронцова Е.В.

19 86 Афанасьев Артем 18.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.22,8 - л Воронцова Е.В.

20 143 Кривонос Егор 16.12.2010 Кличевский МСиТ 1.29,3 - к Крылова Т.К.

21 198 Борщанков Даниил 15.04.2011 Могилевский МСиТ 1.30,2 - к Строгонова Е.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:45 21.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 104 Бренько Назарий 08.09.2011  Белыничский МСиТ 1.00,5 к

3 66 Каптеров Кирилл 14.08.2011 г.Могилев МСиТ 1.06,4 л

2 125 Бусел Максим 16.04.2010  Кличевский МСиТ 1.10,6 к

4 86 Афанасьев Артем 18.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.22,8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 489 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.05,8 л

3 262 Сладиков Кирилл 22.01.2011 Славгородский РЦФВиС 1.05,9 к

4 256 Сильчин Александр 24.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 1.10,9 л



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 183 Гуцко Макар 02.02.2010  Могилевский МСиТ 1.02,3 к

2 289 Волков Кирилл 30.10.2010 г.Могилев-2 МСиТ 1.02,7 к

1 587 Мирончик Даниил 11.10.2011 г.Бобруйск МСиТ 1.04,3 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 490 Осадчий Павел 13.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.07,4 л

3 673 Рыбков Александр 25.04.2010 г.Могилев МСиТ 1.12,7 л

2 143 Кривонос Егор 16.12.2010  Кличевский МСиТ 1.29,3 к

1 198 Борщанков Даниил 15.04.2011  Могилевский МСиТ 1.30,2 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 257 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородский РЦФВиС 1.07,1 к

2 497 Козлов Илья 27.07.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.15,1 л

1 9 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.18,1 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 108 Позняк Владислав 21.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 55,7 к

2 267 Сидарович Егор 12.10.2010 г.Могилев-1 Динамо 57,9 к

4 251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 58,3 к

1 271 Молотков Даниил 10.09.2011 г.Могилев-1 СК ФПБ 1.00,9 к



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Гальковская Александра 05.02.2010 Шкловский УСиТ 1.02,3 2 8 бр. Редьковых, Пекарский А.Л.

2 288 Соболевская София 16.10.2011 г.Могилев МСиТ 1.04,8 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

3 283 Кричко Дарья 20.01.2011 г.Бобруйск БГУОР 1.05,1 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

4 554 Ариненко София 08.06.2010 г.Могилев-1 МСиТ 1.05,9 2 7 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

5 586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.06,6 3 6 Бегунова Ж.В.

6 575 Мазай Милана 12.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.06,7 3 5 Донской В.М.

7 118 Мачекина Варвара 18.10.2011 г.Могилев МСиТ 1.07,0 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

8 415 Азарко Мария 08.08.2012 г.Могилев МСиТ 1.07,1 3 л Маколова Е.И.

9 286 Смелова Екатерина 08.12.2011 г.Могилев-2 МСиТ 1.07,4 3 4 Маколова Е.И.

9 665 Минина Анастасия 05.08.2010 г.Бобруйск БГУОР 1.07,4 3 л Николаенко В.В. Сугако О.Г.

9 190 Жукова Марина 11.03.2010 УО МГУОР МСиТ 1.07,4 3 л Пекарский А.Л.

12 269 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.07,9 3 3 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

13 653 Кузнецова Юлия 16.07.2010 г.Бобруйск БГУОР 1.09,2 3 л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

14 483 Кирюхина Алеся 17.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.09,7 3 л Николаенко В.В.

15 209 Осипова Вера 21.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.10,1 3 л Будкевич В.В.

15 265 Чепчуева Ксения 27.12.2010 г.Бобруйск БГУОР 1.10,1 3 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

17 498 Матвейчик Дарья 02.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.11,6 1юн л Николаенко В.В.

18 482 Казусь Полина 07.08.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.15,0 1юн л Шугункова Е.Ю. Шайкова А.В.

19 467 Коваленко Екатерина 22.07.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.15,3 1юн л Николаенко В.В.

20 473 Шевцова Ксения 21.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.16,0 1юн л Поздеева А.Р.

21 278 Громова Полина 22.05.2010 Славгородский РЦФВиС 1.17,4 2юн 2 Пищенко А.В.

22 734 Романовская Полина 27.11.2011 Осиповичский МСиТ 1.21,6 2юн 1 Петрович Е.А.

23 1 Подгурская Анна 03.08.2011 Климовичский МСиТ 1.21,7 2юн к Шляхтенко И.Н.

24 4 Ковалёва Евгения 11.06.2012 Климовичский МСиТ 1.21,8 2юн л Кордабнёва И.А.

25 461 Патрусова Татьяна 14.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.25,6 3юн л Шугункова Е.Ю. Шайкова А.В.

26 36 Ермоленко Софья 06.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.26,7 3юн л Шугункова Е.Ю., Шайкова А.В.

27 5 Маюрова Марина 30.01.2012 Климовичский МСиТ 1.28,6 3юн л Кордабнёва И.А.

Забег 1 Начало: 13:20 21.11.2024
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2 118 Мачекина Варвара 18.10.2011 г.Могилев МСиТ 1.07,0 л

3 415 Азарко Мария 08.08.2012 г.Могилев МСиТ 1.07,1 л

4 209 Осипова Вера 21.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.10,1 л
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4 665 Минина Анастасия 05.08.2010 г.Бобруйск БГУОР 1.07,4 л

1 467 Коваленко Екатерина 22.07.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.15,3 л

2 473 Шевцова Ксения 21.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.16,0 л

3 5 Маюрова Марина 30.01.2012 Климовичский МСиТ 1.28,6 л



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 3
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3 653 Кузнецова Юлия 16.07.2010 г.Бобруйск БГУОР 1.09,2 л

1 483 Кирюхина Алеся 17.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.09,7 л

4 4 Ковалёва Евгения 11.06.2012 Климовичский МСиТ 1.21,8 л

2 36 Ермоленко Софья 06.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.26,7 л
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2 288 Соболевская София 16.10.2011 г.Могилев МСиТ 1.04,8 л

4 265 Чепчуева Ксения 27.12.2010 г.Бобруйск БГУОР 1.10,1 л

1 498 Матвейчик Дарья 02.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.11,6 л

3 482 Казусь Полина 07.08.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.15,0 л
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Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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4 283 Кричко Дарья 20.01.2011 г.Бобруйск БГУОР 1.05,1 л

1 278 Громова Полина 22.05.2010 Славгородский РЦФВиС 1.17,4 к

3 1 Подгурская Анна 03.08.2011 Климовичский МСиТ 1.21,7 к

2 461 Патрусова Татьяна 14.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.25,6 л
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4 575 Мазай Милана 12.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.06,7 к

1 190 Жукова Марина 11.03.2010 УО МГУОР МСиТ 1.07,4 л

3 286 Смелова Екатерина 08.12.2011 г.Могилев-2 МСиТ 1.07,4 к

2 734 Романовская Полина 27.11.2011 Осиповичский МСиТ 1.21,6 к

Забег 7
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3 1 Гальковская Александра 05.02.2010 Шкловский УСиТ 1.02,3 к

4 554 Ариненко София 08.06.2010 г.Могилев-1 МСиТ 1.05,9 к

2 586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.06,6 к

1 269 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.07,9 к



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 49 Бабушкин Артем 11.04.2010 Кричевский МСиТ 2.15,1 3 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 10 Будницкий Вячеслав 01.03.2011 УО МГУОР МСиТ 2.20,0 3 л Юденков С.А.

3 271 Молотков Даниил 10.09.2011 г.Могилев-1 СК ФПБ 2.25,6 1юн 7 Будкевич В.В.

4 289 Кожемякин Данила 09.04.2010 г.Бобруйск БГУОР 2.28,3 1юн 6 Масловский А.О., Андриевский А.В.

5 36 Живатов Владислав 09.01.2012 г.Могилев МСиТ 2.30,6 1юн л Маколова Е.И.

6 103 Филиппович Роман 20.11.2010 Белыничский МСиТ 2.35,4 2юн 5 Цапик И.А.

7 282 Заулицкий Константин 08.02.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 2.35,8 2юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

8 66 Каптеров Кирилл 14.08.2011 г.Могилев МСиТ 2.37,8 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

9 652 Стражевич Александр 23.11.2011 г.Могилев РЦФВиС 2.40,7 2юн л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

10 262 Сладиков Кирилл 22.01.2011 Славгородский РЦФВиС 2.45,6 3юн 4 Белоусов Д.Н.

11 86 Афанасьев Артем 18.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.46,8 3юн л Воронцова Е.В.

12 135 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.49,3 3юн л Будкевич В.В.

13 183 Гуцко Макар 02.02.2010 Могилевский МСиТ 2.50,0 3юн 3 Строгонова Е.А., Капитонов А.В.

14 104 Бренько Назарий 08.09.2011 Белыничский МСиТ 2.52,2 3юн 2 Цапик И.А.

15 180 Меркулов Ярослав 05.04.2011 г.Могилев МСиТ 2.53,2 - л Шумилова Т.В.

16 2 Эйзенгравдин Павел 15.05.2012 Климовичский МСиТ 3.09,8 - л Шляхтенко И.Н.

17 198 Борщанков Даниил 15.04.2011 Могилевский МСиТ 3.10,2 - 1 Строгонова Е.А.

18 6 Солдатенко Олег 27.08.2012 Климовичский МСиТ 3.28,5 - л Кордабнёва И.А.

125 Бусел Максим 16.04.2010 Кличевский МСиТ DNS - к Крылова Т.К.

143 Кривонос Егор 16.12.2010 Кличевский МСиТ DNS - к Крылова Т.К.

9 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS - л Воронцова Е.В.

5 Клименков Тимофей 23.11.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS - л Шайкова А.В.

7735 Орлов Иван 30.09.2008 УО МГУОР МСиТ 2.10,1 2 в/к Юденков С.А.

7729 Булка Анатолий 30.01.2008 УО МГУОР МСиТ 2.11,9 2 в/к Юденков С.А.

289 Лялькин Даниил 26.12.2009 УО МГУОР МСиТ 2.26,6 1юн в/к Юденков С.А.



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 11:25 22.11.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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4 66 Каптеров Кирилл 14.08.2011 г.Могилев МСиТ 2.37,8 л

8 135 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.49,3 л

1 104 Бренько Назарий 08.09.2011  Белыничский МСиТ 2.52,2 к

5 180 Меркулов Ярослав 05.04.2011 г.Могилев МСиТ 2.53,2 л

2 2 Эйзенгравдин Павел 15.05.2012 Климовичский МСиТ 3.09,8 л

6 198 Борщанков Даниил 15.04.2011  Могилевский МСиТ 3.10,2 к

3 125 Бусел Максим 16.04.2010  Кличевский МСиТ DNS к

7 9 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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2 Будницкий Вячеслав 01.03.2011 УО МГУОР МСиТ 2.20,0 л

8 289 Кожемякин Данила 09.04.2010 г.Бобруйск БГУОР 2.28,3 к

9 103 Филиппович Роман 20.11.2010  Белыничский МСиТ 2.35,4 к

1 282 Заулицкий Константин 08.02.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 2.35,8 л

3 262 Сладиков Кирилл 22.01.2011 Славгородский РЦФВиС 2.45,6 к

5 86 Афанасьев Артем 18.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.46,8 л

7 6 Солдатенко Олег 27.08.2012 Климовичский МСиТ 3.28,5 л

4 5 Клименков Тимофей 23.11.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS л

6 143 Кривонос Егор 16.12.2010  Кличевский МСиТ DNS к

Забег 3
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У
ч

ас
ти

е

 

6 7735 Орлов Иван 30.09.2008 УО МГУОР МСиТ 2.10,1 в/к

5 7729 Булка Анатолий 30.01.2008 УО МГУОР МСиТ 2.11,9 в/к

1 49  Бабушкин Артем 11.04.2010 Кричевский МСиТ 2.15,1 к

3 271 Молотков Даниил 10.09.2011 г.Могилев-1 СК ФПБ 2.25,6 к

7 289 Лялькин Даниил 26.12.2009 УО МГУОР МСиТ 2.26,6 в/к

2 36 Живатов Владислав 09.01.2012 г.Могилев МСиТ 2.30,6 л

8 652 Стражевич Александр 23.11.2011 г.Могилев РЦФВиС 2.40,7 л

4 183 Гуцко Макар 02.02.2010  Могилевский МСиТ 2.50,0 к



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 г.Бобруйск МСиТ 2.25,8 1 8 Донской В.М.

2 673 Гальцова Эльвира 15.03.2011 г.Бобруйск МСиТ 2.36,8 2 7 Донской В.М., Андриевский А.В.

3 288 Соболевская София 16.10.2011 г.Могилев МСиТ 2.37,5 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 252 Куксенкова Виктория 09.09.2010 г.Могилев-1 СК ФПБ 2.40,0 3 6 Юденков С.А.

5 235 Гавриленко Мария 03.03.2010 Могилевский МСиТ 2.42,5 3 5 Строгонова Е.А., Козлов Д.В.

6 618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 г.Бобруйск МСиТ 2.45,6 3 л Донской В.М.

7 118 Мачекина Варвара 18.10.2011 г.Могилев МСиТ 2.46,6 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

8 31 Шамоненко Алина 30.09.2011 Кричевский МСиТ 2.50,6 1юн 4 Шепелев Ю.А.

9 473 Шевцова Ксения 21.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 3.01,7 1юн л Поздеева А.Р.

10 482 Казусь Полина 07.08.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 3.02,9 2юн л Шугункова Е.Ю., Шайкова А.В.

11 149 Авчинникова Александра 25.05.2011 Могилевский МСиТ 3.06,4 2юн 3 Строгонова Е.А.

12 278 Громова Полина 22.05.2010 Славгородский РЦФВиС 3.17,5 3юн 2 Пищенко А.В.

13 461 Патрусова Татьяна 14.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 3.23,0 3юн л Шугункова Е.Ю. Шайкова А.В.

14 18 Мельникова София 11.09.2011 Костюковичский МСиТ 3.31,7 3юн 1 Храменкова А.С.

338 Дубовская Владислава 27.08.2008 УО МГУОР МСиТ 2.37,1 3 в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:15 22.11.2024
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3 618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 г.Бобруйск МСиТ 2.45,6 л

2 31 Шамоненко Алина 30.09.2011 Кричевский МСиТ 2.50,6 к

7 473 Шевцова Ксения 21.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 3.01,7 л

5 482 Казусь Полина 07.08.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 3.02,9 л

4 149 Авчинникова Александра 25.05.2011  Могилевский МСиТ 3.06,4 к

8 278 Громова Полина 22.05.2010 Славгородский РЦФВиС 3.17,5 к

6 461 Патрусова Татьяна 14.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 3.23,0 л

1 18 Мельникова София 11.09.2011 Костюковичский МСиТ 3.31,7 к

Забег 2
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ти
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1 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 г.Бобруйск МСиТ 2.25,8 к

2 673 Гальцова Эльвира 15.03.2011 г.Бобруйск МСиТ 2.36,8 к

7 338 Дубовская Владислава 27.08.2008 УО МГУОР МСиТ 2.37,1 в/к

6 288 Соболевская София 16.10.2011 г.Могилев МСиТ 2.37,5 л

3 252 Куксенкова Виктория 09.09.2010 г.Могилев-1 СК ФПБ 2.40,0 к

5 235 Гавриленко Мария 03.03.2010  Могилевский МСиТ 2.42,5 к

4 118 Мачекина Варвара 18.10.2011 г.Могилев МСиТ 2.46,6 л



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 288 Курлянчик Александр 16.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 4.38,0 3 8 Фомич-Десятникова, Андриевский

2 49 Бабушкин Артем 11.04.2010 Кричевский МСиТ 4.42,7 3 7 Пригоникер Э.Г., Андриевский

3 353 Соболев Тимофей 26.04.2010 Могилевский МСиТ 4.43,3 3 6 Шаптебой Ю.В.

4 386 Будницкий Вячеслав 01.03.2011 УО МГУОР МСиТ 4.43,6 3 л Юденков С.А.

5 289 Кожемякин Данила 09.04.2010 г.Бобруйск БГУОР 5.03,8 1юн 5 Масловский А.О., Андриевский А.В.

6 36 Живатов Владислав 09.01.2012 г.Могилев МСиТ 5.08,7 1юн л Маколова Е.И.

7 652 Стражевич Александр 23.11.2011 г.Могилев РЦФВиС 5.11,9 1юн л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

8 671 Иванов Данила 03.02.2011 г.Бобруйск БГУОР 5.12,5 2юн л Самасейко А.А., Андриевский А.В.

9 327 Пехтеров Антон 15.01,2012 Круглянский МСиТ 5.22,9 2юн л Баландин А.Н.

10 282 Заулицкий Константин 08.02.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5.41,6 3юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

11 130 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 6.07,2 3юн л Будкевич В.В.

12 5 Клименков Тимофей 23.11.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 6.09,9 3юн л Шайкова А.В.

Забег 1 Начало: 14:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 288 Курлянчик Александр 16.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 4.38,0 к

2 49 Бабушкин Артем 11.04.2010 Кричевский МСиТ 4.42,7 к

11 353 Соболев Тимофей 26.04.2010  Могилевский МСиТ 4.43,3 к

8 386 Будницкий Вячеслав 01.03.2011 УО МГУОР МСиТ 4.43,6 л

1 289 Кожемякин Данила 09.04.2010 г.Бобруйск БГУОР 5.03,8 к

12 36 Живатов Владислав 09.01.2012 г.Могилев МСиТ 5.08,7 л

9 652 Стражевич Александр 23.11.2011 г.Могилев РЦФВиС 5.11,9 л

3 671 Иванов Данила 03.02.2011 г.Бобруйск БГУОР 5.12,5 л

5 327 Пехтеров Антон 15.01,2012 Круглянский МСиТ 5.22,9 л

10 282 Заулицкий Константин 08.02.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5.41,6 л

6 130 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 6.07,2 л

4 5 Клименков Тимофей 23.11.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 6.09,9 л

21.11.2024



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 г.Бобруйск МСиТ 5.13,9 2 8 Донской В.М.

2 673 Гальцова Эльвира 15.03.2011 г.Бобруйск МСиТ 5.33,1 3 7 Донской В.М. ,Андриевский А.В.

3 235 Гавриленко Мария 03.03.2010 Могилевский МСиТ 5.38,8 3 6 Строгонова Е.А., Козлов Д.В.

4 618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 г.Бобруйск МСиТ 6.18,6 2юн л Донской В.М.

5 149 Авчинникова Александра 25.05.2011 Могилевский МСиТ 6.51,2 3юн 5 Строгонова Е.А.

6 18 Мельникова София 11.09.2011 Костюковичский МСиТ 7.38,8 - 4 Храменкова А.С.

Забег 1 Начало: 14:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 г.Бобруйск МСиТ 5.13,9 к

3 673 Гальцова Эльвира 15.03.2011 г.Бобруйск МСиТ 5.33,1 к

4 235 Гавриленко Мария 03.03.2010 Могилевский МСиТ 5.38,8 к

5 618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 г.Бобруйск МСиТ 6.18,6 л

6 149 Авчинникова Александра 25.05.2011 Могилевский МСиТ 6.51,2 к

2 18 Мельникова София 11.09.2011 Костюковичский МСиТ 7.38,8 к

21.11.2024



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск МСиТ 5.34,8 1 8 Донской В.М., Андриевский А.В.

2 51 Войтова Ева 05.03.2011 Кричевский МСиТ 5.44,9 2 7 Пригоникер Э.Г., Юденков С.А.

3 252 Куксенкова Виктория 09.09.2010 г.Могилев-1 СК ФПБ 5.59,5 2 6 Юденков С.А.

4 31 Шамоненко Алина 30.09.2011 Кричевский МСиТ 6.10,5 3 5 Шепелев Ю.А.

32 Кабетова Валерия 18.07.2010 Кричевский МСиТ DNF - к Тишко, Гомолко-Ручинина О.А.

152 Маркова Ульяна 23.06.2008 УО МГУОР МСиТ 5.34,0 1 в/к Юденков С.А.

338 Дубовская Владислава 27.08.2008 УО МГУОР МСиТ 5.57,7 2 в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 14:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 152 Маркова Ульяна 23.06.2008 УО МГУОР МСиТ 5.34,0 в/к

2 264 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск МСиТ 5.34,8 к

3 51 Войтова Ева 05.03.2011 Кричевский МСиТ 5.44,9 к

6 338 Дубовская Владислава 27.08.2008 УО МГУОР МСиТ 5.57,7 в/к

4 252 Куксенкова Виктория 09.09.2010 г.Могилев-1 СК ФПБ 5.59,5 к

5 31 Шамоненко Алина 30.09.2011 Кричевский МСиТ 6.10,5 к

1 32 Кабетова Валерия 18.07.2010 Кричевский МСиТ DNF к

21.11.2024



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Росинский Тимофей 05.01.2010 Шкловский УСиТ  5.59,9 КМС 8 бр.Редьковых, Юденков С.А.

2 196 Журавский Никита 29.10.2010 Могилевский МСиТ  6.45,0 2 7 Шаптебой Ю.В.

3 17 Турчин Никита 26.10.2011 Костюковичский МСиТ  7.53,0 1юн 6 Храменкова А.С.

4 2 Эйзенгравдин Павел 15.05.2012 Климовичский МСиТ  9.41,1 - л Шляхтенко И.Н.

5 6 Солдатенко Олег 27.08.2012 Климовичский МСиТ 10.01,0 - л Кордабнёва И.А.

144 Кулевский Павел 25.05.2009 УО МГУОР МСиТ  6.45,2 2 в/к Юденков С.А.

7735 Орлов Иван 30.09.2008 УО МГУОР МСиТ  7.14,0 3 в/к Юденков С.А.

289 Лялькин Даниил 26.12.2009 УО МГУОР МСиТ  7.16,8 3 в/к Юденков С.А.

7729 Булка Анатолий 30.01.2008 УО МГУОР МСиТ DNF - в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 14:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 3 Росинский Тимофей 05.01.2010 Шкловский УСиТ  5.59,9 к

4 196 Журавский Никита 29.10.2010  Могилевский МСиТ  6.45,0 к

9 144 Кулевский Павел 25.05.2009 УО МГУОР МСиТ  6.45,2 в/к

7 7735 Орлов Иван 30.09.2008 УО МГУОР МСиТ  7.14,0 в/к

8 289 Лялькин Даниил 26.12.2009 УО МГУОР МСиТ  7.16,8 в/к

1 17 Турчин Никита 26.10.2011 Костюковичский МСиТ  7.53,0 к

10 2 Эйзенгравдин Павел 15.05.2012 Климовичский МСиТ  9.41,1 л

5 6 Солдатенко Олег 27.08.2012 Климовичский МСиТ 10.01,0 л

6 7729 Булка Анатолий 30.01.2008 УО МГУОР МСиТ DNF в/к

21.11.2024



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Росинский Тимофей 05.01.2010 Шкловский УСиТ  9.33,5 2 8 бр. Редьковых, Юденков С.А.

2 288 Курлянчик Александр 16.07.2010 г.Бобруйск МСиТ  9.44,7 2 7 Фомич-Десятникова, Андриевский

3 196 Журавский Никита 29.10.2010 Могилевский МСиТ  9.57,7 3 6 Шаптебой Ю.В.

4 671 Иванов Данила 04.02.2011 г.Бобруйск БГУОР 11.15,9 2юн л Самасейка А.А., Андриевский А.В.

5 327 Пехтеров Антон 15.01,2012 Круглянский МСиТ 11.44,1 2юн л Баландин А.Н.

6 17 Турчин Никита 26.10.2011 Костюковичский МСиТ 13.33,5 - 5 Храменкова А.С.

7 353 Соболев Тимофей 26.04.2010 Могилевский МСиТ 13.34,8 - 4 Шаптебой Ю.В.

144 Кулевский Павел 25.05.2009 УО МГУОР МСиТ 9.51,0 - в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 671 Иванов Данила 04.02.2011 г.Бобруйск БГУОР 11.15,9 л

5 327 Пехтеров Антон 15.01,2012 Круглянский МСиТ 11.44,1 л

2 17 Турчин Никита 26.10.2011 Костюковичский МСиТ 13.33,5 к

3 353 Соболев Тимофей 26.04.2010  Могилевский МСиТ 13.34,8 к

6 3 Росинский Тимофей 05.01.2010 Шкловский УСиТ 9.33,5 к

4 288 Курлянчик Александр 16.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 9.44,7 к

8 144 Кулевский Павел 25.05.2009 УО МГУОР МСиТ 9.51,0 в/к

7 196 Журавский Никита 29.10.2010  Могилевский МСиТ 9.57,7 к

22.11.2024



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Войтова Ева 05.03.2011 Кричевский МСиТ 12.12,1 3 8 Пригоникер Э.Г., Юденков С.А.

2 139 Переломова Евгения 14.11.2010 УО МГУОР МСиТ 12.38,7 1юн л Корнеенко А.О. Галкина С.В.

3 324 Каминская Дарина 06.07.2011 Круглянский МСиТ 14.06,7 2юн 7 Каминская Н.Н.

264 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск МСиТ DNF(спр) - к Донской В.М.,Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 11:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 51 Войтова Ева 05.03.2011 Кричевский МСиТ 12.12,1 к

4 139 Переломова Евгения 14.11.2010 УО МГУОР МСиТ 12.38,7 л

3 324 Каминская Дарина 06.07.2011 Круглянский МСиТ 14.06,7 к

1 264 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск МСиТ DNF(спр) к

22.11.2024



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 664 Дроздов Артем 20.10.2011 г.Могилев-1 МСиТ 5,63 3 8

2 328 Максимов Иван 12.05.2010 г.Могилев-1 МСиТ 5,35 1юн 7

3 275 Булавко Максим 04.07.2010 г.Могилев-2 Динамо 5,34 1юн 6

4 118 Сусленков Матвей 21.08.2010 г.Могилев-1 МСиТ 5,26 1юн 5

5 298 Поворов Никон 28.10.2010 г.Могилев-2 МСиТ 5,06 1юн 4

6 67 Крюковский Глеб 19.03.2011 г.Могилев-2 МСиТ 4,97 2юн 3

7 495 Пильников Тимофей 11.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 4,52 2юн л

8 962 Борисов Даниил 23.03.2011 г.Могилев МСиТ 4,44 2юн л

9 272 Зиновенко Никита 27.02.2012 г.Могилев МСиТ 3,95 3юн л

10 68 Рондалев Матвей 12.09.2011 г.Могилев МСиТ 3,95 3юн л

103 Филиппович Роман 20.11.2010 Белыничский МСиТ NM #Н/Д к

665 Жарин Даниил 11.01.2011 г.Могилев МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 14:10

1 2 3 4 5 6

к 103 Филиппович Роман 20.11.2010  Белыничский МСиТ х х х

к 298 Поворов Никон 28.10.2010 г.Могилев-2 МСиТ х 4,87 5,06 4,78 4,40 х

л 962 Борисов Даниил 23.03.2011 г.Могилев МСиТ 4,44 4,15 4,05 3,92 х х

л 272 Зиновенко Никита 27.02.2012 г.Могилев МСиТ 3,62 3,95 3,84

к 328 Максимов Иван 12.05.2010 г.Могилев-1 МСиТ 5,27 5,34 4,96 5,35 х 5,27

к 118 Сусленков Матвей 21.08.2010 г.Могилев-1 МСиТ х х 4,51 5,26 5,09 5,20

л 68 Рондалев Матвей 12.09.2011 г.Могилев МСиТ х 3,95 3,70

л 665 Жарин Даниил 11.01.2011 г.Могилев МСиТ DNS

к 664 Дроздов Артем 20.10.2011 г.Могилев-1 МСиТ 5,00 х х 5,58 5,63 5,37

л 495 Пильников Тимофей 11.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ х 4,52 4,32 х 4,40 4,24

к 275 Булавко Максим 04.07.2010 г.Могилев-2 Динамо 5,27 5,34 х 5,28 х 5,19

к 67 Крюковский Глеб 19.03.2011 г.Могилев-2 МСиТ 4,67 4,81 х 4,47 х 4,97

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Поздеева А.Р.

Грибанов В.В.

Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

Цапик И.А.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

21.11.2024

Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Шумилова Т.В.

Грибанов В.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 275 Стефаненко Александра 26.11.2010 г.Могилев-1 МСиТ 5,21 2 8

2 488 Бамбизова Кристина 08.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 4,94 3 л

3 270 Шевцова Милана 03.03.2012 г.Могилев МСиТ 4,66 3 л

4 659 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев-1 МСиТ 4,56 1юн 7

5 371 Грекова Божена 07.01.2011 г.Могилев-2 МСиТ 4,30 1юн 6

6 102 Ленькова Ирина 28.09.2010 Белыничский МСиТ 4,29 1юн 5

7 552 Самцова Ксения 17.09.2011 г.Бобруйск МСиТ 4,22 1юн л

8 101 Коновалова Алёна 16.03.2010 Белыничский МСиТ 4,20 1юн 4

9 280 Горская Виктория 05.09.2011 г.Могилев МСиТ 4,11 2юн л

10 672 Козлова Дарья 15.08.2010 Кричевский МСиТ 4,06 2юн 3

11 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 г.Бобруйск МСиТ 3,93 2юн л

12 11 Куриленко Ирина 17.03.2010 Костюковичский МСиТ 3,80 2юн 2

13 739 Гарецкая Дарья 18.03.2012 Осиповичский МСиТ 3,64 3юн л

146 Цыганкова Диана 14.03.2010 г.Могилев-1 МСиТ NM #Н/Д к

689 Малюк Мария 21.12.2011 г.Могилев МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 101 Коновалова Алёна 16.03.2010  Белыничский МСиТ 4,20 3,97 4,00 3,98 4,12 х

л 552 Самцова Ксения 17.09.2011 г.Бобруйск МСиТ х 4,09 4,18 4,10 3,96 4,22

к 146 Цыганкова Диана 14.03.2010 г.Могилев-1 МСиТ х х х

л 689 Малюк Мария 21.12.2011 г.Могилев МСиТ х х х

л 739 Гарецкая Дарья 18.03.2012 Осиповичский МСиТ х 3,64 х

к 102 Ленькова Ирина 28.09.2010  Белыничский МСиТ 4,13 4,21 4,04 4,25 4,29 4,21

к 11 Куриленко Ирина 17.03.2010 Костюковичи МСиТ 3,23 3,80 3,80

к 371 Грекова Божена 07.01.2011 г.Могилев-2 МСиТ х х 4,14 4,18 4,30 х

л 270 Шевцова Милана 03.03.2012 г.Могилев МСиТ 4,47 4,49 4,62 4,62 4,46 4,66

л 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 г.Бобруйск МСиТ 3,93 3,46 3,89

к 672 Козлова Дарья 15.08.2010 Кричевский МСиТ 4,04 4,04 4,06

к 659 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев-1 МСиТ 4,38 4,49 4,33 4,35 4,41 4,56

к 275 Стефаненко Александра 26.11.2010 г.Могилев-1 МСиТ х 5,03 х х 5,21 х

л 488 Бамбизова Кристина 08.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 4,71 х 4,94 х 4,64 4,89

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

21.11.2024

Климов А.В., Маколова Е.И.

Шугункова Е.Ю.

Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Цапик И.А.

Храменкова А.С.

Петрович Е.А.

Шумилова Т.В.

Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

Пронев О.М.

Цапик И.А.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

Бегунова Ж.В.



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 338 Никитин Егор 12.01.2011 Круглянский МСиТ 10,81 2юн л

2 118 Сусленков Матвей 21.08.2010 г.Могилев-1 МСиТ 10,66 2юн 8

3 298 Поворов Никон 28.10.2010 г.Могилев-2 МСиТ 10,27 2юн 7

4 962 Борисов Даниил 23.03.2011 г.Могилев МСиТ 9,51 3юн л

665 Жарин Даниил 11.01.2011 г.Могилев МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 962 Борисов Даниил 23.03.2011 г.Могилев МСиТ 9,18 9,51 х 9,36 х 9,25

к 298 Поворов Никон 28.10.2010 г.Могилев-2 МСиТ х х 10,27 х 9,53 9,98

л 665 Жарин Даниил 11.01.2011 г.Могилев МСиТ DNS

к 118 Сусленков Матвей 21.08.2010 г.Могилев-1 МСиТ 10,24 х 10,47 10,28 х 10,66

к 338 Никитин Егор 12.01.2011 Круглянский МСиТ 10,44 х 10,69 10,81 10,33 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

22.11.2024

Цыркунов А.В.

Шумилова Т.В.

Грибанов В.В.

Грибанов В.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 146 Цыганкова Диана 14.03.2010 г.Могилев-1 МСиТ 10,47 3 8

2 488 Бамбизова Кристина 08.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 10,33 3 л

3 27 Яковлева Вера 05.10.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,54 2юн л

4 672 Козлова Дарья 15.08.2010 Кричевский МСиТ 8,57 3юн 7

5 371 Грекова Божена 07.01.2011 г.Могилев-2 МСиТ 8,53 3юн 6

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 672 Козлова Дарья 15.08.2010 Кричевский МСиТ 8,42 х х 8,52 8,46 8,57

л 488 Бамбизова Кристина 08.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ х 10,33 х х 9,84 10,15

к 146 Цыганкова Диана 14.03.2010 г.Могилев-1 МСиТ 10,29 10,47 10,46 х r

к 371 Грекова Божена 07.01.2011 г.Могилев-2 МСиТ х х х 8,53 х х

л 27 Яковлева Вера 05.10.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,06 9,45 9,48 9,49 9,54 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

22.11.2024

Шумилова Т.В.

Шугункова Е.Ю.

Николаенко В.В.

Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 254 Вишневский Тимофей 07.02.2010 г.Бобруйск МСиТ 13,74 3 8

2 126 Харлап Даниил 13.05.2010 Кличевский МСиТ 13,01 3 7

3 1 Баранов Максим 25.05.2010 Быховский МСиТ 11,37 2юн 6

4 660 Парфенов Владислав 29.04.2010 г.Могилев-2 МСиТ 10,26 3юн 5

5 124 Арефьев Матвей 05.12.2011 Кличевский МСиТ 9,93 - 4

6 150 Ковалев Михаил 14.08.2011 Кличевский МСиТ 9,43 - 3

7 15 Великсонов Дмитрий 08.02.2010 Костюковичский МСиТ 8,64 - 2

8 274 Новиков Владислав 04.10.2010 г.Могилев МСиТ 8,22 - л

9 273 Покрышкин Арсений 20.04.2011 г.Могилев МСиТ 8,15 - л

10 592 Солонович Артур 25.10.2011 г.Бобруйск МСиТ 7,72 - л

11 145 Земцов Кирилл 18.10.2011 Кличевский МСиТ 6,38 - л

12 254 Мазурин Владислав 14.12.2011 Славгородский РЦФВиС 5,50 - 1

13 104 Морозов Константин 31.03.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 5,40 #Н/Д л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 592 Солонович Артур 25.10.2011 г.Бобруйск МСиТ 7,72 7,13 6,54

к 124 Арефьев Матвей 05.12.2011  Кличевский МСиТ 9,54 9,29 9,93 9,60 9,01 9,88

к 15 Великсонов Дмитрий 08.02.2010 Костюковичи МСиТ 8,29 7,93 8,64 8,02 8,60 8,58

к 660 Парфенов Владислав 29.04.2010 г.Могилев-2 МСиТ 9,33 9,46 9,38 9,28 9,46 10,26

л 145 Земцов Кирилл 18.10.2011  Кличевский МСиТ х 6,38 6,11

л 273 Покрышкин Арсений 20.04.2011 г.Могилев МСиТ 8,00 8,15 7,25

к 150 Ковалев Михаил 14.08.2011  Кличевский МСиТ 8,60 х 9,20 х 9,20 9,43

л 274 Новиков Владислав 04.10.2010 г.Могилев МСиТ 8,22 7,10 7,75 7,59 7,72 7,45

к 126 Харлап Даниил 13.05.2010  Кличевский МСиТ 10,56 12,40 13,01 12,80 х х

л 104 Морозов Константин 31.03.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 5,40 х х

к 1 Баранов Максим 25.05.2010 Быховский МСиТ 9,31 9,49 9,52 10,60 10,83 11,37

к 254 Вишневский Тимофей 07.02.2010 г.Бобруйск МСиТ 11,57 12,31 х 13,74 х х

к 254 Мазурин Владислав 14.12.2011 Славгородский РЦФВиС х х 5,50

21.11.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Шункевич Н.В.,Теплякова Е.

Данильчик В.Г.

Дидух А.Д

Яркова А.М.

Крылова Т.К.

Воронцова Е.В.

Крылова Т.К.

Пищенко А.В.

Данильчик В.Г.

Костенков А.В.

Яркова А.М.

Яркова А.М.

Фомич-Десятникова А.Д.



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 663 Холоимова Вероника 11.10.2010 г.Бобруйск БГУОР 11,35 2 л

2 260 Якушева Евгения 17.11.2010 Славгородский МСиТ 10,60 3 8

3 279 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск МСиТ 10,17 3 7

4 1 Алтухова Анна 02.01.2012 УО МГУОР МСиТ 9,40 1юн л

5 733 Бизунок Софья 01.10.2011 Осиповичский МСиТ 9,11 1юн 6

6 55 Мехедова Анна 06.04.2010 Костюковичский МСиТ 8,95 1юн 5

7 331 Куксарева Ульяна 07.01.2010 Круглянский МСиТ 7,47 3юн 4

8 758 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Кричевский МСиТ 7,43 3юн 3

9 24 Булойчик София 25.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 7,39 3юн л

10 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 г.Бобруйск МСиТ 7,19 3юн 2

11 302 Денисова Карина 22.04.2011 Кричевский МСиТ 7,12 3юн л

12 731 Чичин Елизавета 06.08.2010 Осиповичский МСиТ 6,97 3юн 1

13 327 Рылькова Мария 30.04.2011 Круглянский МСиТ 6,74 3юн к

14 82 Котова Кира 24.09.2011 Шкловский УСиТ 6,30 - к

15 577 Дедкова Евгения 13.10.2011 г.Бобруйск МСиТ 6,25 - л

16 732 Дрозд Наталья 22.02.2010 Осиповичский МСиТ 6,19 - к

17 667 Орлова Юлия 15.01.2010 Быховский МСиТ 6,08 - к

18 737 Дризгалович Виктория 01.03.2011 Осиповичский МСиТ 6,00 - к

19 104 Алексейкова Ксения 25.09.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 5,74 - л

20 10 Королева Полина 02.12.2011 Костюковичский МСиТ 5,67 - к

21 326 Смольская Александра 12.10.2010 Круглянский МСиТ 4,64 - к

260 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо NM #Н/Д л

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

к 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 г.Бобруйск МСиТ 7,19 7,09 6,97

к 667 Орлова Юлия 15.01.2010 Быховский МСиТ 6,08 5,24 5,12

л 302 Денисова Карина 22.04.2011 Кричевский МСиТ 7,00 7,12 6,95

к 737 Дризгалович Виктория 01.03.2011 Осиповичский МСиТ х 5,78 6,00

к 732 Дрозд Наталья 22.02.2010 Осиповичский МСиТ 6,12 6,19 6,01

л 1 Алтухова Анна 02.01.2012 УО МГУОР МСиТ 9,15 8,64 8,56 8,13 8,72 9,40

л 260 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо х х х

к 731 Чичин Елизавета 06.08.2010 Осиповичский МСиТ 6,90 6,97 6,62

к 260 Якушева Евгения 17.11.2010 Славгородский МСиТ 10,34 9,90 10,47 10,37 9,92 10,60

к 331 Куксарева Ульяна 07.01.2010 Круглянский МСиТ 7,22 7,44 7,47 7,00 7,14 7,21

к 10 Королева Полина 02.12.2011 Костюковичи МСиТ х х 5,67

к 279 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск МСиТ 8,92 10,17 9,40 х х 9,37

к 327 Рылькова Мария 30.04.2011 Круглянский МСиТ 6,74 6,16 6,67

к 733 Бизунок Софья 01.10.2011 Осиповичский МСиТ 8,22 8,39 8,44 9,11 8,60 8,82

л 104 Алексейкова Ксения 25.09.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 4,58 5,74 5,67

к 758 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Кричевский МСиТ 6,60 7,43 6,30 6,56 7,00 7,34

л 577 Дедкова Евгения 13.10.2011 г.Бобруйск МСиТ 6,25 5,94 5,67

л 24 Булойчик София 25.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 7,39 7,05 6,65

к 82 Котова Кира 24.09.2011 Шкловский УСиТ х 6,29 6,30

к 326 Смольская Александра 12.10.2010 Круглянский МСиТ х 4,59 4,64

к 55 Мехедова Анна 06.04.2010 Костюковичи МСиТ 7,70 8,95 8,17 8,40 8,60 х

л 663 Холоимова Вероника 11.10.2010 г.Бобруйск БГУОР 10,86 10,45 х 10,60 10,65 11,35

Баландин А.Н. Нетбай Н.В.

Гущо Н.О.,Семенов О.П.

Абакунчик И.И.

Тарасенко А.В.

Абакунчик И.И.

Шугункова Е.Ю.,  Костюкевич Я.В.

Храменкова А.С.

Гомолко-Ручинина О.А.

Абакунчик И.И.

Баландин А.Н.

бр. Редьковых

Шункевич Н.В.

Юрченко А.В.

Баландин А.Н. Цыркунов А.В.

Пригоникер Э.Г., Папкова Г.Н.

Николаенко В.В.

Шункевич Н.В.

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Пронев О.М.,Теплякова Е.

Папкова Г.Н.

Абакунчик И.И.

21.11.2024

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 106 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский МСиТ 40,52 2юн 8 Приходько И.П.

2 15 Великсонов Дмитрий 08.02.2010 Костюковичский МСиТ 28,52 - 7 Костенков А.В.

3 2 Похваленко Вячеслав 24.10.2011 Быховский МСиТ 25,57 - 6 Тарасенко А.В.

4 12 Черкасов Александр 15.05.2010 Костюковичский МСиТ 25,42 - 5 Костенков А.В.

5 850 Головнёв Александр 25.06.2011 г.Бобруйск МСиТ 25,22 - 4 Шункевич Н.В.

6 849 Куракин Марат 08.12.2011 г.Бобруйск МСиТ 24,20 - л Шункевич Н.В.

Начало: 10:15

1 2 3 4 5 6

к 106 Набоков Александр 01.09.2010  Белыничский МСиТ 31,97 40,52 39,72 х 32,55 х

л 849 Куракин Марат 08.12.2011 г.Бобруйск МСиТ 24,20 21,50 х 21,90 х 21,51

к 12 Черкасов Александр 15.05.2010 Костюковичский МСиТ 21,65 25,42 х

к 850 Головнёв Александр 25.06.2011 г.Бобруйск МСиТ 21,25 23,40 25,22 23,98 23,01 22,29

к 2 Похваленко Вячеслав 24.10.2011 Быховский МСиТ 16,95 22,75 24,20 19,88 25,38 25,57

к 15 Великсонов Дмитрий 08.02.2010 Костюковичский МСиТ 28,52 27,88 25,41 23,09 24,37 х

22.11.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 663 Холоимова Вероника 11.10.2010 г.Бобруйск БГУОР 33,50 3 л

2 279 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск МСиТ 25,90 1юн л

3 55 Мехедова Анна 06.04.2010 Костюковичский МСиТ 16,74 - 8

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 279 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск МСиТ 19,71 24,27 х 25,90 х х

к 55 Мехедова Анна 06.04.2010 Костюковичский МСиТ 15,95 16,74 х 15,60 15,34 15,60

л 663 Холоимова Вероника 11.10.2010 г.Бобруйск БГУОР 31,55 х 33,50 х 32,05 28,10

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Пронев О.М.,Теплякова Е.

Юрченко А.В.

22.11.2024

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 254 Вишневский Тимофей 07.02.2010 г.Бобруйск МСиТ 36,17 1юн 8

2 9 Сафронов Кирилл 27.08.2010 Шкловский УСиТ 26,28 2юн 7

3 274 Новиков Владислав 04.10.2010 г.Могилев МСиТ 23,90 3юн л

4 10 Галанов Матвей 26.03.2010 Шкловский УСиТ 23,62 3юн 6

5 660 Парфенов Владислав 29.04.2010 г.Могилев-2 МСиТ 20,93 - 5

6 850 Головнёв Александр 25.06.2011 г.Бобруйск МСиТ 19,92 - 4

7 273 Покрышкин Арсений 20.04.2011 г.Могилев МСиТ 17,74 - л

8 5 Шуринов Захар 23.08.2010 Шкловский УСиТ 16,75 - 3

9 7 Баранов Максим 25.05.2010 Быховский МСиТ 16,68 - 2

10 124 Арефьев Матвей 05.12.2011 Кличевский МСиТ 16,51 - 1

11 592 Солонович Артур 25.10.2011 г.Бобруйск МСиТ 16,08 - л

12 254 Мазурин Владислав 14.12.2011 Славгородский РЦФВиС 16,01 - к

13 849 Куракин Марат 08.12.2011 г.Бобруйск МСиТ 14,20 - л

150 Ковалев Михаил 14.08.2011 Кличевский МСиТ DNS #Н/Д к

291 Полонский Евгений 13.08.2010 Кричевский МСиТ DNS #Н/Д л

145 Земцов Кирилл 18.10.2011 Кличевский МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 850 Головнёв Александр 25.06.2011 г.Бобруйск МСиТ х 19,92 х х 17,00 19,58

к 7 Баранов Максим 25.05.2010 Быховский МСиТ х 12,95 16,68

л 291 Полонский Евгений 13.08.2010 Кричевский МСиТ DNS

л 273 Покрышкин Арсений 20.04.2011 г.Могилев МСиТ х х 17,74 х х х

к 10 Галанов Матвей 26.03.2010 Шкловский УСиТ 19,40 х 23,07 20,02 20,78 23,62

к 5 Шуринов Захар 23.08.2010 Шкловский УСиТ 15,23 х 16,75 х 15,06 х

к 254 Вишневский Тимофей 07.02.2010 г.Бобруйск МСиТ 34,17 35,43 х 33,35 33,40 36,17

к 124 Арефьев Матвей 05.12.2011  Кличевский МСиТ х х 16,51

к 660 Парфенов Владислав 29.04.2010 г.Могилев-2 МСиТ х 20,63 20,64 х 20,93 х

л 592 Солонович Артур 25.10.2011 г.Бобруйск МСиТ х х 16,08

л 145 Земцов Кирилл 18.10.2011  Кличевский МСиТ DNS

к 254 Мазурин Владислав 14.12.2011 Славгородский РЦФВиС х х 16,01

л 849 Куракин Марат 08.12.2011 г.Бобруйск МСиТ х х 14,20

к 9 Сафронов Кирилл 27.08.2010 Шкловский УСиТ 21,68 20,90 20,32 24,43 25,15 26,28

к 150 Ковалев Михаил 14.08.2011  Кличевский МСиТ DNS

л 274 Новиков Владислав 04.10.2010 г.Могилев МСиТ 18,26 23,56 х х х 23,9

Крылова Т.К.

Фомич-Десятникова А.Д.

Пищенко А.В.

Шункевич Н.В.

Данильчик В.Г.

Пригоникер Э.Г.,Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В.

Яркова А.М.

бр. Редьковых

Дидух А.Д

Крылова Т.К.

Шункевич Н.В.,Теплякова Е.В.

Роганов С.С.

Яркова А.М.

бр. Редьковых

Яркова А.М.

22.11.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 260 Якушева Евгения 17.11.2010 Славгородский МСиТ 33,00 2 8

2 279 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск МСиТ 29,20 3 7

3 663 Холоимова Вероника 11.10.2010 г.Бобруйск БГУОР 26,20 1юн л

4 416 Великанова Валерия 28.06.2011 г.Могилев-1 БФСО Динамо 22,48 2юн 6

5 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 г.Бобруйск МСиТ 21,71 2юн 5

6 150 Алтухова Анна 02.01.2012 УО МГУОР МСиТ 21,22 2юн л

7 577 Дедкова Евгения 13.10.2011 г.Бобруйск МСиТ 15,77 - л

8 24 Булойчик София 26.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 13,58 - л

9 164 Орлова Юлия 15.01.2010 Быховский МСиТ 12,10 - 4

758 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Кричевский МСиТ NM #Н/Д к

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 663 Холоимова Вероника 11.10.2010 г.Бобруйск БГУОР х 19,54 24,86 26,20 х 25,53

л 577 Дедкова Евгения 13.10.2011 г.Бобруйск МСиТ 10,40 12,21 15,77 х 15,40 13,93

л 24 Булойчик София 26.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 13,58 11,74 х

л 150 Алтухова Анна 02.01.2012 УО МГУОР МСиТ 17,86 18,95 20,00 19,38 21,22 х

к 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 г.Бобруйск МСиТ 20,50 18,20 21,71 х х 19,80

к 164 Орлова Юлия 15.01.2010 Быховский МСиТ 11,17 12,10 х

к 416 Великанова Валерия 28.06.2011 г.Могилев-1 БФСО Динамо х 22,48 х х х х

к 279 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск МСиТ 29,20 х х 28,24 х х

к 758 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Кричевский МСиТ х х х

к 260 Якушева Евгения 17.11.2010 Славгородский МСиТ х 32,73 30,14 х 33,00 х

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В.

Николаенко В.В.

Тарасенко А.В.

Пригоникер Э.Г., Папкова Г.Н.

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Пронев О.М.,Теплякова Е.

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Шункевич Н.В.

22.11.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 126 Харлап Даниил 13.05.2010 Кличевский МСиТ 54,82 2 8 Данильчик В.Г.

2 2 Худовец Александр 24.02.2010 УО МГУОР МСиТ 41,33 1юн л Недбай Н.В.

3 10 Галанов Матвей 26.03.2010 Шкловский УСиТ 31,12 - 7 бр. Редьковых

4 5 Шуринов Захар 23.08.2010 Шкловский УСиТ 24,97 - 6 бр. Редьковых

5 9 Сафронов Кирилл 27.08.2010 Шкловский УСиТ 22,60 - 5 Роганов С.С.

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

к 10 Галанов Матвей 26.03.2010 Шкловский УСиТ 26,71 31,12 29,51 30,62 31,12 х

л 2 Худовец Александр 24.02.2010 УО МГУОР МСиТ 35,78 39,42 41,33 х х 38,70

к 9 Сафронов Кирилл 27.08.2010 Шкловский УСиТ 22,60 х 21,04 22,20 х х

к 126 Харлап Даниил 13.05.2010  Кличевский МСиТ х х х 54,82 х х

к 5 Шуринов Захар 23.08.2010 Шкловский УСиТ 22,90 23,31 24,97 21,68 х х

21.11.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 416 Великанова Валерия 28.06.2011 г.Могилев-1 Динамо 39,70 3 8

2 260 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 32,28 1юн л

3 82 Котова Кира 24.09.2011 Шкловский УСиТ 25,51 2юн 7

4 326 Смольская Александра 12.10.2010 Круглянский МСиТ 24,70 3юн 6

5 331 Куксарева Ульяна 07.01.2010 Круглянский МСиТ 23,04 3юн 5

6 302 Денисова Карина 22.04.2011 Кричевский МСиТ 21,54 3юн л

7 327 Рылькова Мария 30.04.2011 Круглянский МСиТ 18,08 - 4

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

л 302 Денисова Карина 22.04.2011 Кричевский МСиТ 21,54 20,33 20,47 х 21,12 20,21

к 327 Рылькова Мария 30.04.2011 Круглянский МСиТ 18,08 х х 17,10 15,80 16,24

к 82 Котова Кира 24.09.2011 Шкловский УСиТ х х 25,51 24,47 х х

к 326 Смольская Александра 12.10.2010 Круглянский МСиТ 23,09 23,64 х 21,90 24,70 22,14

к 416 Великанова Валерия 28.06.2011 г.Могилев-1 Динамо 36,77 35,28 36,17 36,28 39,70 35,70

к 331 Куксарева Ульяна 07.01.2010 Круглянский МСиТ 22,53 х 22,26 23,04 х 20,31

л 260 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 30,10 х 31,90 х 32,28 31,90

21.11.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Гомолко-Ручинина О.А.

Баландин А.Н.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Гущо Н.О.,Семенов О.П.

бр. Редьковых

Баландин А.Н. Нетбай Н.В.

Баландин А.Н. Цыркунов А.В.



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 338 Никитин Егор 12.01.2011 Круглянский МСиТ 160 3 8 Цыркунов А.В.

2 105 Феськов Макар 04.03.2011 Белыничский МСиТ 155 3 7 Приходько И.П.

3 271 Белоусов Матвей 21.05.2011 г.Могилев-1 СК ФПБ 140 1юн 6 Будкевич В.В.

3 736 Хромых Андрей 15.08.2010 Осиповичский МСиТ 140 1юн 6 Абакунчик И.И.

5 208 Соколов Евгений 31.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 140 1юн л Будкевич В.В.

6 339 Козырев Дмитрий 28.08.2011 Круглянский МСиТ 135 2юн 4 Цыркунов А.В.

7 142 Петров Николай 06.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 135 2юн л Будкевич В.В.

665 Симуленко Александр ..2009 г.Могилев МСиТ 165 3 в/к Кузнецова,Азарова

Начало: 13:20

130 135 140 145 150 155 160 165 170

2 338 Никитин Егор 12.01.2011 Круглянский МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

1 105 Феськов Макар 04.03.2011  Белыничский МСиТ 0 0 хх0 х0 0 ххх

4 271 Белоусов Матвей 21.05.2011 г.Могилев-1 СК ФПБ 0 ххх

7 736 Хромых Андрей 15.08.2010 Осиповичский МСиТ 0 0 ххх

5 208 Соколов Евгений 31.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 0 0 хх0 ххх

3 339 Козырев Дмитрий 28.08.2011 Круглянский МСиТ 0 0 ххх

6 142 Петров Николай 06.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ хх0 хх0 ххх

8 665 Симуленко Александр ..2009 г.Могилев МСиТ 0 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

21.11.2024



20-22.11.2024

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 275 Стефаненко Александра 26.11.2010 г.Могилев МСиТ 145 3 л

2 728 Радачинская Алина 09.02.2011 Осиповичский МСиТ 140 3 8

3 107 Лазарёнок Анастасия 05.12.2010 Белыничский МСиТ 135 1юн 7

3 27 Яковлева Вера 05.10.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 135 1юн л

5 580 Воронцова София 24.12.2010 г.Бобруйск МСиТ 135 1юн 6

6 324 Каминская Дарина 06.07.2011 Круглянский МСиТ 120 2юн 5

274 Соколова Алиса 23.03.2012 г.Могилев МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 14:30

115 120 125 130 135 140 145 150

4 275 Стефаненко Александра 26.11.2010 г.Могилев МСиТ 0 0 0 0 ххх

7 728 Радачинская Алина 09.02.2011 Осиповичский МСиТ 0 0 ххх

1 107 Лазарёнок Анастасия 05.12.2010  Белыничский МСиТ 0 0 0 0 ххх

6 27 Яковлева Вера 05.10.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 0 0 0 0 0 ххх

2 580 Воронцова София 24.12.2010 г.Бобруйск МСиТ 0 0 0 х0 ххх

3 324 Каминская Дарина 06.07.2011 Круглянский МСиТ 0 х0 ххх

5 274 Соколова Алиса 23.03.2012 г.Могилев МСиТ DNS

Яркова А.М.

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

21.11.2024

Климов А.В., Маколова Е.И.

Абакунчик И.И.

Приходько И.П.

Николаенко В.В.

Арсентьев А.А.

Каминская Н.Н.
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Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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8 6 7 6 8 7 7 7 7 6 6 8 8 8 8 6 6 8 6 7 12

7 6 6 4 7 7

5 5

7 8 7 8 8 6 6 8 8 8 8 7 6 8 7 4 8 7 8 8

5 5 7 5 7 2 4 5

1 3

5 5 4 4 4 2 4 6 6 7 6 5 5 6 10

2 4 3 4 4 6

1 3 2 2 3

СРЕДИ КОМАНД ГОРОДОВ:

3

Город/район

г.Бобруйск 189,0 30 2

г.Могилев-1 199,0 29 1

г.Могилев-2 113,0 26
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г.Могилев, СК "Олимпиец"
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5 6
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6 6 8

3 5

5 5 1 4 6 5 2 2 5 7 8 3 12 14

5 8
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3
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СРЕДИ КОМАНД ГОРОДОВ:

Шкловский 108,0 16 2

Белыничский 54,0 12 6

Быховский 18,0 4 10

Славгородский 43,0 10 7

Могилевский 55,0 13 5

Климовичский 0,0 0 -

Костюковичский 92,0 16 3

Осиповичский 29,0 6 9

Круглянский 78,0 13 4

Кричевский 109,0 15 1

Кличевский 37,0 7 8


